S.K "TAS"

Lista utorak 25.08. sreda 26.08. cetvrtak 27.08.2020

. KONACAN N GOL DUPLA |[ GG || KOMB.
Champlons League Qual. ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' mm2+ || e poseoa || 3+ || GoLowt
Pocetak | Br. jedan mec 1| X | 2 ax| 12| x2||1-1|1-X]|1-2| X-1 | X-X|X-2]2-1|2-X]|2-2|f 2 | X | 2 ||2+P|[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG |[[pW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 20:00 1 Crvena zvezda ||6.20 | 4.00 | 1.55((2.40 | 1.20 | 1.10{|11.0| 17.0| 25.0 | 12.2| 6.00 | 4.20 | 50.0 | 18.0| 2.30{(6.00 | 2.20 | 2.05|2.85 | 2.10| 3.60 | 1.85| 2.05 | 1.27 | 1.90 | 3.35| 3.55 | 37.0{| 5.00 | 1.65{2.00 | 1.70{[28.0 | 4.00{(2.60/(3.05 | 3.60
UTO | 20:00, 2 PAOK Besiktas 2.25(3.15(3.20{(1.32|1.30 | 1.60(/3.75 | 15.0 | 37.0 | 5.40 | 4.70 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.65(/2.95 | 2.00 | 4.00((3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.65 | 1.95 | 1.40 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0{|2.35 | 3.25//1.90 | 1.80{| 7.50 | 14.0{/2.60((3.85|4.45
SRE | 16:30| 3 AZ Alkmaar Plzen 1.90 1 3.50 | 4.00{/1.22 | 1.25/1.90{/3.10 | 15.0  40.0/ 4.90 | 5.40  9.20  28.0 | 15.0 7.00{12.55 | 2.15 4.60]12.95 2.15/3.50 | 1.80 2.00 | 1.28 | 1.95|3.50| 3.70| 37.0{/2.00 | 3.50/|1.85| 1.85]/6.00| 17.0]|2.40|3.25|3.75
SRE |18:00 4 Celje Molde 2.70(3.40|2.50((1.50 | 1.30 | 1.45(/4.60 | 14.0 | 28.0 | 7.00 | 5.80 | 6.00 | 30.0 | 14.0 | 4.10{(3.30 | 2.20 | 3.10{|2.55 | 1.90 | 4.25|2.10 | 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0{|2.20 | 2.10{| 1.55 | 2.30{| 10.0 | 8.20{ 1.95//2.60| 3.05
SRE |18:001 5 Qarabakh Sheriff 1.65|3.705.30({1.12 | 1.21 | 2.20|(2.50 | 17.0 | 55.0 | 4.30 | 5.20 | 11.0 | 25.0| 17.0 | 10.0}|2.25 | 2.10 | 6.00({3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.70| 2.00 | 1.37 | 2.10 | 3.80| 4.00 | 45.0|1.90 | 5.00/|2.10 | 1.70{)4.80 | 25.0]|2.80{{3.50 | 4.10
SRE |18:001 6 Suduva M. Tel Aviv ||3.55|3.50|2.00((1.75| 1.25 | 1.22||6.00 | 14.0| 23.0 | 8.00| 5.00 | 5.10| 35.0 | 13.0| 3.10{(4.15| 2.10 | 2.60{|2.70 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05 | 1.22 | 1.80 | 3.10| 3.30 | 33.0{(3.05 | 1.85{|1.70 | 2.00{( 16.5 | 6.30{(2.10/(2.80 | 3.25
SRE |19:00, 7 Lok. Zagreb Rapid Wien |/3.05|3.302.30//1.55|1.25|1.40/5.00 | 14.0 | 30.0 | 7.00 | 5.10 | 5.70 | 30.0 | 14.0 | 3.95/3.60 | 2.10 | 3.00/|2.95 | 2.15|3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 1.95 | 3.50 | 3.70 | 37.0/2.80 | 2.35||1.80 | 1.95//12.0 | 8.00|| 2.35)|3.25 | 3.75
SRE |19:30 8 Ludogorets Midtjylland [{2.40| 3.35|2.80{(1.42| 1.30| 1.50((4.20 | 14.0| 30.0| 5.90| 5.30| 7.70| 30.0| 15.0| 4.85((3.10| 2.10| 3.50((2.85| 2.10| 3.60 | 1.85| 2.05| 1.27 | 1.90 | 3.35 | 3.55 | 37.0( 2.25 | 2.40{[ 1.65 | 2.05| 8.50 | 11.0{2.20|{3.05 | 3.60
SRE |20:00, 9 CFR Cluj Dinamo Zagreb ||3.00| 3.30| 2.30{|1.55| 1.25| 1.35/|5.00| 15.0| 30.0 | 7.00 | 5.00  5.80 35.0 14.0 3.95|3.70 2.05 3.00{/3.10 2.20 3.20 1.75/2.00 1.33/2.05 3.70 3.90 45.0//2.80 2.35//1.80 1.90//12.0 | 8.00)2.40//3.35 4.00
SRE | 20:00| 10 || Dynamo Brest | FK Sarajevo ||2.15|3.55|3.20{/1.30| 1.25| 1.65/|3.45 | 13.0 | 35.0 | 5.20 | 5.40 7.50 25.0 14.0 5.45|/2.70 2.20 3.75//2.65/1.95 4.20 2.00 2.05 1.18 1.75/2.903.20 30.0)/1.95 2.85)/1.60 2.20|/6.70 | 15.0//2.00/|2.65|3.15
SRE |20:00| 11 Legia Omonia 1.70 3.755.00{/1.15/ 1.20 | 2.10{|2.70 | 15.0 | 45.0 | 4.50 | 5.50 | 10.0 | 25.0 | 16.0 9.00{|2.30 | 2.15 5.50{|3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.80 2.00 | 1.32 | 2.00 | 3.60 | 3.80| 45.0{/1.90 | 4.40}/2.00| 1.70{/4.80 | 23.0/|2.60]|3.30|3.90
SRE | 20:45| 12 Celtic Ferencvaros |{1.504.256.00{{1.10]1.20 | 2.35|{2.3015.050.0 | 4.356.70 | 12.2 | 25.0 | 16.0 | 11.0{{2.05 | 2.30 | 5.50{{2.55 | 1.90 | 4.25 | 2.05 | 2.05 | 1.17 | 1.70| 2.75 | 3.10 | 27.0{{1.55 | 3.80{{1.75 | 1.95|{4.00 | 24.0{(2.10{[2.60 3.05

KONACAN N GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

Europa League Qual. ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' vz || e I poseoa || 3+ || GoLowt
Poletak | Br. jedan mec 1| X | 2 |ax|12] x2ff1-1]1-X|{ 12| X-2 [ X-X|X-2|2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D]| 0-1 [ 0-2]| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [ DW1 | DW2([GG3+|1+2+] 2+1+
UTO | 18:00| 13 Riteriai Derry City 2.50(3.35(2.60((1.40 | 1.25 | 1.42|/4.20 | 14.0 | 30.0 | 6.00 | 5.00 | 6.80 | 30.0 | 14.5|4.70{3.10 | 2.10 | 3.40(|3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75|2.00 | 1.33 | 2.05 | 3.70 | 3.90 | 45.0{|2.50 | 2.65(/1.80 | 1.90{9.50 | 11.5//2.40(|3.35|4.00
CET|16:00| 14 Ordabasy Botosani 2.70(3.202.70((1.45 | 1.35 | 1.45(/4.50 | 15.0 | 30.0 | 6.30 | 4.80 | 6.30 | 30.0 | 15.0 | 4.50(( 3.40 | 2.00 | 3.40((3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.37 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0((2.65 | 2.65|(1.80 | 1.90(( 11.0 | 11.0{(2.50(3.50 4.10"
CET |17:00| 15 Dynamo Minsk Piast 2.50(3.202.85((1.40 | 1.35| 1.52/4.10 | 15.5| 30.0 | 6.00 | 5.00 | 6.70 | 30.0 | 14.5 | 4.80(| 3.20 | 2.00 | 3.40((3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.32 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{/2.40 | 2.65|/1.75 | 2.00{/9.50 | 11.5//2.35((3.30( 3.90
CET |19:00| 16 Lok. Thilisi Univ. Craiova [|4.303.80|1.80((2.00|1.25|1.20{(7.50 | 16.0 | 27.0 | 10.5| 6.30 | 4.80 | 40.0 | 17.0| 2.75//4.60 | 2.15 | 2.55((2.55 | 1.90 | 4.25 | 2.05 | 2.05 1.17|1.70| 2.75|3.10| 27.0|(3.10| 1.70|( 1.65| 2.10|( 18.0 | 6.00{2.05||2.60| 3.05
CET |19:00| 17 Malmo Cracovia 1.70 3.90 | 5.00)/1.17 | 1.25 | 2.15/12.60 | 19.0  40.0 | 4.65/6.20 11.5/ 27.0 18.0/9.00{/2.40 | 2.20 | 5.15]]2.70 | 2.00  4.00 | 1.95/ 2.05 | 1.22 | 1.80|3.10|3.30| 33.0{/1.70| 3.75]1.80| 1.90{15.20 | 20.0}|2.25]|2.80 | 3.25
CET|20:15| 18 Servette Ruzomberok |[|1.60|4.20|5.00{(1.15|1.22 | 2.30|12.40 | 19.0  45.0 | 4.70 | 7.50 | 12.0 | 25.0 | 18.0 | 9.00{|2.25 | 2.25| 5.30{(2.35| 1.75 | 4.55| 2.20 | 2.15| 1.15|1.55 | 2.35| 2.60 | 17.0({1.50 | 3.10{{ 1.55 | 2.25{| 4.45 | 22.0{|1.90{(2.30| 2.70
CET|20:30| 19 FCSB Shirak 1.10/10.0| 25.0 1.03/7.50//1.40 | 26.0 | 65.0  4.10 15.0  60.0 20.0 25.0 | 60.0J/1.35/3.30| 20.0{|2.15 | 1.65 | 4.75 2.50 2.25/1.10| 1.45 | 2.15| 2.35| 14.0]/1.15| 17.5]|3.50| 1.30{|1.75| 70.0}|4.00{|2.05 | 2.50
CET |20:45| 20 Aberdeen NSI Runavik |/1.10|8.00|17.0 5.70/(1.40 | 26.0 | 65.0 | 4.35|11.2|27.0 | 20.0 | 25.0 | 25.0{(1.35 | 3.20 | 12.0{/2.00 | 1.50 | 6.20 | 2.85 | 2.35 | 1.07 | 1.30 | 1.85|2.10 | 10.0{/1.10 | 8.00{/2.30 | 1.60( 1.65 | 50.0{/2.70(1.85|2.15
CET |20:45| 21 Motherwell Glentoran 1.25/5.70 11.0({1.03 | 1.10 | 3.40|(1.75| 24.0 | 60.0 | 4.20 | 8.45| 21.0 | 25.0| 23.0 | 19.0//1.60 | 2.70 | 9.00({2.15 | 1.65| 4.75|2.50| 2.25 | 1.10| 1.40 | 2.15| 2.35 | 14.0||1.25 | 6.00/|2.00 | 1.70{)2.55 | 42.0{|2.30{(2.05 | 2.50
CET |21:00| 22 Partizan Rigas FS 1.206.00 | 12.0 1.05/4.20{/1.60 | 20.0 | 65.0 | 4.50  12.0 24.0 23.0 | 23.0| 21.0{1.55/ 3.00 9.00{/1.80 | 1.40 | 6.70  3.50 2.45/1.03|1.30|1.70| 1.90 | 9.00{1.20 | 5.20)|1.85| 1.85]|2.30 | 45.0}|2.05||1.65|1.85
CET |21:00| 23 || Lech Poznan Valmieras 1.05/11.0| 22.0 7.50/11.25/27.0/70.04.50 | 13.2| 30.0 | 20.0 | 26.0 | 40.0//1.25 | 4.00 | 14.0//1.70/1.35|7.50 | 4.00 | 2.50 | 1.02 | 1.20 | 1.55 | 1.75 | 6.50( 1.05 | 9.00{|2.15 | 1.65]1.50 | 65.0{|2.35//1.50{1.75

KONACAN N GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

UEFA Youth League P]ay Of ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' vz || oo poseoa || 3+ || GoLowt
Pocetak | Br. finale, Nyon 1 X 2 || IX ] 12 | X2 )| 1-1 [ 1-X | 1-2 [ X-1 | X-X | X-2]| 2-1| 2-X| 2-2]|] 1 X 2 [[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[[H2+| A2+|| GG | NG [|pw1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 18:00| 24 U19 Benfica |U19 Real Madrid||2.30 | 3.60| 2.70/1.40| 1.25 | 1.55]3.65 | 13.0 | 25.0 | 6.20 | 6.50| 7.00 | 25.0| 13.0| 4.40][2.75 | 2.35 | 3.20][2.251.70| 4.65 | 2.30| 2.20| 1.10| 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0{[1.80 | 1.95|1.40| 2.65/ 7.80 | 10.5]| 1.65[2.20] 2.60

. KONACAN N GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

Russia 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' mm2+ || oo poseoa || 3+ || GoLowt

Pocetak Br. 1 X 2 (11X ] 12| X2 || 1-1 | 1-X| 1-2| X-1 | X-X| X-2]| 2-1]| 2-X]| 2-2]| 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO |17:30| 25 Tambov PFC Sochi |(3.25|3.20|2.25|/1.60 | 1.30| 1.30{/5.50 | 15.0 | 30.0| 7.20 | 4.40| 5.80 | 30.0| 15.0 | 3.90{( 3.60 | 1.95| 3.05/3.60 | 2.50 | 2.70 | 1.55 | 1.95 | 1.42 | 2.35 | 4.55 | 4.65 | 45.0//3.30 | 2.45/2.00 | 1.75)|13.0 | 8.00/| 2.65({4.00 | 4.55
UTO |19:30| 26 || Arsenal Tula Khimki 2.10(3.15/3.80((1.30 | 1.30 | 1.75(/3.40 | 15.0 | 40.0 | 5.20 | 4.50 | 8.40 | 30.0 | 15.0 | 6.00{(2.85 | 1.95 | 4.00((3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.40 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0{/2.30 | 3.60{/2.00 | 1.75(/7.00 | 14.0{|2.65|(3.85|4.45
SRE | 17:30| 27 || Lok. Moscow | Akhmat Grozny||1.80|3.35|4.70{1.17 | 1.30| 2.00{/2.80 | 15.0 50.0 4.60 4.80 9.50 27.0 15.0 8.00|/2.55 2.05 4.60//3.20 2.25 3.10 1.70 2.00 1.37 2.10 3.80 4.00 45.0)/1.90 4.40)/2.00 1.70)/5.50  20.0//2.60//3.50 4.10
SRE |17:30| 28 Rotor Spartak Moscow||6.00 | 3.55 | 1.60/(2.20 | 1.25 | 1.12|/10.0 | 17.0 | 25.0 | 12.0 | 5.20 | 4.40 | 55.0 | 17.0 | 2.50{|5.00 | 2.10 | 2.25|3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.37 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0{(4.90 | 1.80{2.05 | 1.70{|22.0 | 4.60(| 2.60(|3.50 4.10"
SRE |17:30| 29 Rubin Ufa 2.05/3.00(4.00{(1.25|1.40 | 1.70(/3.50 | 17.0 | 55.0 | 4.90 | 4.00 | 8.30 | 35.0 | 17.0 | 6.50{(2.90 | 1.85 | 4.70((4.10 | 2.85 | 2.25 | 1.40 | 1.95 | 1.55 | 2.70 | 5.60 | 5.80 | 65.0((2.60 | 4.80{(2.40 | 1.50{(7.00 | 18.0{( 3.50{(4.60 5.40"
SRE |19:30| 30 Krasnodar CSKA Moscow ||2.40 | 3.15|2.90((1.40| 1.30 | 1.55({4.00 | 14.0| 30.0 | 6.00 | 4.70 | 7.50 | 28.0 | 14.0 | 5.15)3.00 | 2.00 | 3.50((2.85 | 2.10 | 3.60 | 1.85|2.05 | 1.27 | 1.90| 3.35 | 3.55| 37.0((2.30 | 2.80((1.80 | 2.00((8.00 | 11.0{[2.30||3.05 3.60"
SRE |19:30| 31 Rostov Ural 1.85/3.35/ 4.55//1.20 | 1.30 | 1.95/12.90 | 15.0 | 45.0 | 4.80 | 5.00  9.20  25.0 | 15.0 8.00{2.50 | 2.10 4.60)|3.00  2.20  3.40 | 1.80 2.00 | 1.32 | 2.00| 3.60 | 3.80| 45.0{/1.90| 3.90{1.90| 1.80{/6.00| 17.0]|2.45]|3.30|3.90
SRE | 19:30| 32 ||Dinamo Moscow Zenit 4.25/3.30/1.90(/1.85/1.30 1.25//7.00 | 15.0 | 27.0/ 9.00 | 4.90 | 5.30 | 40.0 | 15.0 | 3.15//4.30 | 2.10 | 2.60{|2.95 | 2.15| 3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 1.95 | 3.50 | 3.70 | 37.0{ 3.50 | 2.00{/1.90 | 1.85]/ 16.0 | 6.00{2.35||3.25(3.75

. KONACAN N GOL DUPLA |[ GG || KOMB.
Switzerland Cup ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' vz || oo I poseoa || 3+ || GoLowt

Poletak | Br. jedan mec 1| X | 2 |ax|12] x2ff1-1]1-X|{ 12| X-2 [ X-X|X-2|2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D]| 0-1 [ 0-2]| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG [ DW1 | DW2([GG3+|1+2+] 241+
UTO | 20:15] 33 Basel | Winterthur  [|1.30]5.50 8.50{1.05 | 1.12/3.30/{1.80 | 24.0| 60.0 | 4.30| 9.50 | 20.0| 25.0 | 22.0| 17.0]{1.65 | 2.80 | 7.50|2.05| 1.55/ 6.00| 2.65 | 2.30 | 1.09 | 1.40 | 2.00 | 2.25 | 12.0]{1.25 | 4.30]{1.75 | 1.95|[2.70 | 40.0}[2.00]{1.95/2.35

. KONACAN N GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

Slovakia 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' vz || oo poseoa || 3+ || GoLowt

Pocetak Br. 1 X 2 (11X ] 12| X2 || 1-1 | 1-X| 1-2| X-1 | X-X| X-2]| 2-1]| 2-X]| 2-2]| 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 19:00| 34 Michalovce | Z. Moravce [[2.25/3.50]2.90]/1.35/1.27 | 1.60][3.70| 16.0/30.0/5.70/5.70| 7.50 | 30.0| 15.0 | 5.00{[3.00| 2.05 | 3.70]{2.65 | 1.95| 4.20 | 2.00| 2.05 | 1.18|1.75/2.90 | 3.20| 30.0]/2.10| 2.50][1.60 | 2.20)|7.00 | 14.0](2.05//2.65|3.15




S.K "TAS"

Lista utorak 25.08. sreda 26.08. cetvrtak 27.08.2020

Germany Reg_ Nordost K?:HA(;:SN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f ggx%l
Pocetak Br. 1 X 2 ([1X| 12| X2 (| 1-1({21-X]|1-2| X-1|X-X]|X-2]|2-1|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO |17:30| 35 || Lichtenberg Altglienicke |/4.00|3.85|1.70|(2.00 | 1.20|1.20{/7.00| 15.0 | 22.0| 9.50 | 6.50  4.90|30.0 15.0|2.60|/5.00 | 2.40|2.25((2.35|1.75|4.55|2.20|2.15|1.15|1.55|2.35|2.60 | 17.0{|3.00 | 1.55/|1.55 | 2.30/|16.0 | 4.70||1.80{(2.30|2.70
UTO|19:00 36 || Viktoria 1889 Rathenow |/1.40|4.50|6.20//1.08 | 1.15| 2.60/|2.05 | 16.0 | 40.0 | 4.40 | 7.50 | 13.5|23.0 | 16.0 | 10.5//1.80 | 2.65 | 5.90||2.25 | 1.70 | 4.65 | 2.30 | 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0/|1.35 | 3.25//1.65 | 2.10||3.50 | 23.0/| 1.85/|2.20 | 2.60
UKraine Super Cup K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I

Poletak | Br. Kiev 1 [ x| 2(ax] 12 x2)|2-1[21-X] 22 X1 |XX[X-2]21|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG || pw1| DW2[[GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 20:00| 37 Shakhtar Dynamo Kiev [[1.95|3.60|3.60|/1.25|1.25|1.80{/3.10|16.5| 40.0 | 5.20 | 5.80 | 8.50 | 27.0| 15.5 | 6.20{(2.65 | 2.10| 4.50(|2.65| 1.95 | 4.20|2.00 | 2.05| 1.18 | 1.75| 2.90 | 3.20  30.0{[1.90 | 2.90([1.65 | 2.10{ 6.20 | 17.0}{2.10{|2.65 | 3.15|
USA ML.S K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I

Pocetak Br. 1 X 2 ([1X | 12| X2 (|11 |{21-X]|1-2| X-1|X-X]|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SRE | 01:00| 38 DC United New England [[2.60|3.30|2.60|/1.45|1.28 | 1.45]/4.20 | 14.0| 30.0 | 6.10| 5.20 | 6.50 | 30.0 | 15.0 | 4.30{{3.10 | 2.10 3.20{/2.70| 2.00 | 4.00| 1.95 | 2.05| 1.22 | 1.80| 3.10 | 3.30  33.0{(2.25 | 2.30{{1.65 | 2.10{(10.5 | 10.5| 2.05(|2.80 | 3.25|
SRE | 01:30| 39 Chicago FC Cincinnati |[1.65|4.00|5.00((1.15|1.25|2.10((2.50 | 17.0 | 45.0 | 4.40 | 5.20 | 11.0 | 22.0 | 18.0 | 4.30((2.20 | 2.20 | 4.80([2.55 | 1.90 | 4.25 | 2.05 | 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0([ 1.60 | 3.40([1.70 | 2.00([4.45 | 22.0((2.05([2.60| 3.05
SRE |01:30| 40 || Philadelphia | NY Red Bulls [[2.30 3.40|2.90//1.35|1.25|1.55(3.75|15.0| 30.0 | 5.70|5.80 | 8.00|25.0 | 15.0|8.20(/2.75|2.20 | 3.40||2.50 | 1.85 | 4.35|2.10 | 2.05 | 1.17 | 1.65| 2.60 | 2.95 | 22.0(/1.95 | 2.35| 1.55 | 2.30{| 7.00 | 14.0(| 1.85/|2.50 2.95
SRE | 02:00| 41 Montreal Vancouver |1.65|3.80|5.00{/1.15| 1.20| 2.00{|2.60| 16.0 | 45.0 | 4.50 | 5.50 | 10.0 22.0| 18.0 4.80{|2.25 2.20 4.70//2.50 1.85 4.35/2.10 2.05 1.17 1.65 2.60 2.9522.0]/1.60 3.30//1.65 | 2.00//4.80 | 21.0//2.00/|2.50|2.95
SRE |02:30| 42 || Kansas City Houston 1.60|4.10 | 5.00|/1.15|1.20 | 2.15/|2.50 | 16.0 | 45.0 | 4.40 | 5.80 | 11.0 | 20.0 | 18.0 | 8.20||2.10 | 2.40 | 4.60||2.25 | 1.70 | 4.65 | 2.30 | 2.20 | 1.10 | 1.55 | 2.30 | 2.50 | 15.0/1.50 | 3.00||1.55 | 2.20||4.45 | 22.0||1.85/|12.20 | 2.60
CET |01:30| 43 || Orlando City | Nashville SC ||1.85 3.60 | 4.00(/1.20|1.251.85([3.00| 15.0 40.0|4.80|5.40|9.50| 25.0 16.0 7.00|/2.45 2.104.30(2.65 | 1.95|4.20 2.00 2.05|1.18|1.80|2.90 3.20 30.0|/1.80 3.20(1.70 | 2.006.00 | 18.0|[2.05|(2.65|3.15
CET|02:00| 44 Inter Miami Atlanta Utd ||2.65| 3.40| 2.55]|1.45| 1.30| 1.40{|4.40| 13.0| 30.0| 6.80 | 5.20  6.00 28.0 15.5 4.20||3.15 2.20 3.00{/2.55 1.90 4.25 2.05 2.05 1.17 1.75 2.75 3.1027.0//2.25 | 2.15)|1.60 | 2.20//11.5 | 9.50/1.95/|2.60 | 3.05
CET |02:30| 45 Dallas Colorado 1.95|3.50 | 3.80/|1.25 | 1.25 | 1.75/|3.15 | 14.0 | 40.0 | 5.05 | 5.50 | 9.00 | 24.0 | 15.5 | 6.20||2.50 | 2.20 | 3.90||2.55 | 1.90 | 4.25 | 2.05 | 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0//1.80 | 2.80)|1.60 | 2.20||6.20 | 17.0/1.95/|12.60 | 3.05
CET |03:30| 46 Salt Lake Los Angeles FC|(3.70 | 4.00| 1.80((1.85| 1.20 | 1.25/|6.50 | 14.0 | 27.0|9.50 | 7.00 | 4.80 | 25.0 | 17.0 | 2.90{{3.70 | 2.40| 2.30{/2.05| 1.55 | 6.00| 2.65 | 2.30| 1.09 | 1.45 2.00 | 2.25 | 12.0{(2.25 | 1.50{(1.40 | 2.70{( 18.0 | 6.00| 1.60(1.95 | 2.35
CET |04:30| 47 || SanJoseE. Portland 2.15/3.50|3.10({1.32 | 1.24 | 1.60([3.50 | 14.0 | 35.0 | 5.50 | 6.30 | 8.30 | 23.0 | 15.0 | 5.00(2.60 | 2.30 | 3.30((2.15 | 1.65 | 4.75|2.50 | 2.25 | 1.10 | 1.50 | 2.15|2.35 | 14.0([1.75 | 2.10({ 1.40 | 2.60(( 6.80 | 14.5(| 1.60((2.05| 2.50
CET | 05:00| 48 LA Galaxy Seattle 2.55/3.30|2.65((1.40 | 1.25 | 1.45((4.10 | 14.0 | 30.0 | 6.20 | 5.80 | 6.40 | 27.0 | 14.5 | 4.25([3.00 | 2.20 | 3.20((2.50 | 1.85 | 4.35|2.10 | 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.60 | 2.95 | 22.0((2.10 | 2.20([ 1.55 | 2.30((9.50 | 11.5(| 1.90((2.50| 2.95
China 1 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I

Pocetak Br. 1 X 2 [[AIX ] 12| X2 (|11 1-X]|1-2| X-1|X-X|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO |12:00| 49 || Guangzhou RF | Shandong |[4.35 3.75|1.75//2.00 | 1.25|1.20{(7.50 | 16.0| 27.0 | 10.5| 6.50 | 4.80| 40.0 | 17.0| 2.65(/4.90 | 2.20 | 2.45||2.45 | 1.80 | 4.45|2.15|2.10 | 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0(/2.90 | 1.60|| 1.55 | 2.25(/19.0 | 5.70( 1.95/|2.40 2.85
UTO | 14:00| 50 Dalian Pro Guangzhou |[/5.70|4.30|1.52|2.50 | 1.20| 1.13((10.5| 20.0 | 25.0 | 13.5|7.50 | 4.50 | 50.0 | 21.0| 2.25|5.00 | 2.30 | 2.05||2.35 | 1.75| 4.552.20 | 2.15|1.15 | 1.55|2.35 | 2.60 | 17.0||3.45 | 1.45|1.65 | 2.15(/28.0 | 3.80(( 1.95/|2.30 2.70
SRE |12:00| 51 || Shanghai SIPG | Chongqging |[1.40 4.70|7.00//1.08  1.17 | 2.85((2.05|21.0|55.0 | 4.30|8.00| 16.5|25.020.0| 13.5(/1.90| 2.40 | 6.50||2.25 | 1.70 | 4.65|2.30 | 2.20 | 1.10 | 1.55| 2.30 | 2.50 | 15.0(|1.40 | 4.20|1.75| 1.95||3.20 | 35.0((2.10{|2.20 2.60
SRE | 14:00| 52 Wuhan Zall Tianjin Teda ([1.75|3.704.35/|1.20 | 1.25 | 2.00{(2.75 | 17.0 | 40.0 | 4.70| 6.00 | 10.5|27.0 | 16.0| 8.00(2.45 | 2.20 | 4.90{|2.70 | 2.00 4.00 | 1.95|2.05|1.22|1.80 3.10|3.30| 33.0//1.75| 3.40|/1.75| 2.00(5.70 | 19.0{(2.20/|2.80 3.25
CET |12:00| 53 || Shijiazhuang | Beijing Guoan ||5.50 | 4.10|1.55(2.35|1.20 | 1.15[(9.50 | 19.0 | 25.0 | 12.5|6.80 | 4.60 | 50.0 20.0 | 2.40|/5.00 | 2.252.20(2.50 | 1.85 4.35 2.10|2.05|1.17|1.65|2.60 2.95 22.0|/3.55  1.55(1.70 | 2.05[(23.0| 4.00]2.10|[2.50|2.95
CET|14:00| 54 Qingdao Hebei 3.453.50|2.05//1.75|1.30 | 1.30{{5.60 | 15.5| 30.0 | 8.00| 5.80 | 5.50 | 35.0 | 16.5| 3.35(/3.95| 2.10 | 2.75/2.65 | 1.95  4.20|2.00 | 2.05 1.18 | 1.75 2.90 | 3.20| 30.0{/2.65| 1.90]| 1.60 | 2.20| 16.0| 6.50( 2.00]|2.65 3.15
Japan 1 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I

Pocetak Br. 1 X 2 (21X ] 12| X2 (|11 1-X]|1-2| X-1|X-X|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SRE | 12:00| 55 FC Tokyo Kashima 2.45|3.35|2.75((1.45 | 1.30 | 1.52((4.00 | 15.5 | 30.0 | 6.10 | 5.50 | 7.00 | 30.0 | 14.5 | 4.85([3.25 | 2.00 | 3.40((2.80 | 2.05 | 3.75 | 1.90 | 2.05 | 1.25 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0([2.25 | 2.50([ 1.65 | 2.10([9.00 | 12.5|2.15(2.95| 3.40
SRE | 12:00| 56 Kobe Kawasaki 3.70 | 4.05 | 1.85([1.95 | 1.25 | 1.25((6.20 | 16.0 | 27.0 | 9.50 | 7.00 | 5.30 | 40.0 | 17.0 | 2.85((4.00 | 2.45 | 2.40((2.25 | 1.70 | 4.65 | 2.30 | 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0((2.40 | 1.60([ 1.45 | 2.55(( 18.0 | 6.00(| 1.75((2.20| 2.60
SRE |12:30) 57 || Yokohama M. Sapporo 1.85/4.00 | 3.60//1.27 | 1.22 | 1.95/|2.85 | 17.0 | 40.0 | 5.55 | 7.50 | 9.50 | 27.0 | 16.0 | 6.00/|2.35 | 2.55 | 3.95/2.05 | 1.55 | 6.00 | 2.65 | 2.30 | 1.09 | 1.45 | 2.00 | 2.25 | 12.0|1.55 | 2.30||1.40 | 2.70||6.00 | 17.5)1.65/|1.95|2.35
SUB|11:00| 58 Kobe Yokohama M. ||2.40|3.75|2.65|/1.45|1.25 | 1.55|/3.80 | 16.0 | 30.0 | 6.60 | 7.00 | 7.00 | 30.0 | 15.0 | 4.25//2.80 | 2.45 | 3.10/|2.05 | 1.55 | 6.00 | 2.65 | 2.30 | 1.09 | 1.40 | 2.00 | 2.25 | 12.0/|/1.75 | 1.85/|1.35 | 3.00/|8.70 | 13.5/1.60/|1.95|2.35
SUB |12:00| 59 | Gamba Osaka FC Tokyo |/2.35|3.45|2.90{(1.40|1.30|1.57|/3.90| 16.0 | 30.0| 6.00 | 5.50| 7.00 | 30.0 | 15.0 | 5.00{|3.05 | 2.05 | 3.60{(2.80 | 2.05 | 3.75|1.90| 2.05 | 1.25|1.85|3.20| 3.40 | 35.0{|2.20 | 2.55/|1.65 | 2.10/|8.00 | 13.7)|2.15{(2.95 | 3.40
SUB|12:00| 60 Hiroshima Sendai 1.75|3.80 | 4.50//1.20 | 1.25 | 2.05/|2.70 | 19.0 | 40.0 | 4.80 | 6.20 | 10.5 | 27.0 | 18.0 | 8.00/|2.40 | 2.20 | 5.15||2.55 | 1.90 | 4.25 | 2.05 | 2.05 | 1.17 | 1.75 | 2.75 | 3.10 | 27.0|1.70 | 3.30||1.70 | 2.05||5.20 | 20.0/2.15/|12.60 | 3.05
SUB |12:00| 61 Kashiwa Kashima 2.20|3.60 | 3.05([1.37 | 1.30 | 1.65([3.55 | 16.0 | 35.0 | 5.80 | 6.20 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.15((2.90 | 2.05 | 3.80((2.50 | 1.85 | 4.35|2.10|2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.60 | 2.95 | 22.0([1.95 | 2.40([ 1.55 | 2.30((6.80 | 14.5(| 1.95((2.50| 2.95
SUB|12:00| 62 Kawasaki Shimizu 1.30 | 5.80 | 8.00//1.05 | 1.12 | 3.40/|1.80 | 24.0 | 60.0 | 4.60 | 11.0| 20.0 | 25.0 | 22.0 | 15.0/|1.65 | 3.00 | 7.00||1.80 | 1.40 | 6.70 | 3.50 | 2.45 | 1.03 | 1.30 | 1.70 | 1.90 | 9.00//1.20 | 3.30||1.55 | 2.35||2.70 | 40.0||1.70/|1.65| 1.85
SUB |12:00| 63 Sapporo Nagoya 2.60|3.60 | 2.50((1.52 | 1.27 | 1.48((4.30 | 14.5|30.0 | 6.80 | 6.20 | 6.55 | 30.0 | 15.5 | 4.05([3.40 | 2.00 | 3.25((2.50 | 1.85 | 4.35|2.10 | 2.05 | 1.17 | 1.65 | 2.60 | 2.95 | 22.0((2.20 | 2.10([1.55 | 2.35([ 12.5 | 9.00(| 1.90((2.50| 2.95
SUB |12:00| 64 Urawa Oita 1.95|3.55|3.80/|1.25 | 1.30 | 1.80/|3.15 | 16.5 | 40.0 | 5.20 | 5.60 | 8.50 | 27.0 | 15.5 | 6.30/|2.65 | 2.10 | 4.50/2.80 | 2.05 | 3.75|1.90 | 2.05 | 1.25 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0//1.90 | 3.00||1.70 | 2.05||6.20 | 17.0/2.20/|12.95 | 3.40
NED | 11:00| 65 Yokohama Cerezo Osaka |/3.95 | 3.55|1.90((1.85| 1.30 | 1.25||7.00 | 15.5 | 27.0 | 9.50 | 5.70 | 5.00 | 40.0| 16.5 | 3.00{{4.50 | 2.10| 2.65||2.80| 2.05 | 3.75| 1.90 | 2.05 1.25|1.90  3.20 | 3.40 | 35.0{[3.25 | 1.90|{1.75 | 1.95({17.0 | 6.20|( 2.30{|2.95 | 3.40
- KOMB.

Kazakhstan 1 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f GOLOVI

Pocetak Br. 1 X 2 ([AX ] 12| X2 (|11 1-X]|1-2| X-1|X-X|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 13:00| 77 Tobol | FC Astana ||4.75/3.85/1.60(/2.10]1.20| 1.12[/9.00  18.0|25.0 | 11.5|6.20| 4.50 | 45.0| 19.0 | 2.45((5.00 | 2.25 | 2.25)(2.65 | 1.95|4.20 | 2.00| 2.05 | 1.18|1.75]2.90 | 3.20 | 30.0|(3.80 | 1.65[1.80 | 1.90]{22.0 | 4.45//2.25](2.65|3.15




S.K "TAS"

Lista utorak 25.08. sreda 26.08. cetvrtak 27.08.2020

Japan 2 K?:HA(;:SN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (_:,f ggx%l
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1|1-X]| 1-2 [ X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SUB |11:00| 66 || Tokyo Verdy Kyoto 2.60 3.15|2.65)/1.42 | 1.32 | 1.45((4.30 | 15.0| 30.0 | 6.20 | 4.90 | 6.30| 30.0 | 15.0| 4.40(( 3.40| 2.00 | 3.40||3.00 | 2.20 3.40|1.80 2.00 | 1.32|2.00 3.60 | 3.80|45.0(/2.45|2.50(/1.70|2.00{/11.0| 11.0(/2.30|3.30 3.90
SUB | 11:00| 67 Yamaga Tokushima |/3.70|3.15 2.05|/1.70 | 1.32 | 1.25(|6.70 | 15.0 | 30.0 | 8.50 | 4.50 | 5.00| 35.0| 16.0 | 3.35//4.10 | 2.05 | 2.80|(3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95|1.40|2.25| 4.30 4.50 | 45.0|3.70 2.30{/2.00 | 1.75(16.0 | 6.60{(2.75|3.85 | 4.45
SUB | 12:00| 68 Fukuoka Albirex Niigata |(2.60| 3.20| 2.65)|1.42 | 1.32 | 1.45|/4.40 | 15.0 | 30.0 | 6.20 | 4.90 | 6.30 | 30.0 | 15.0| 4.45//3.40  2.00 | 3.40(/3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75|2.00 | 1.33 | 2.05 | 3.70| 3.90| 45.0/|2.60  2.65|/1.80 | 1.90//11.0 | 11.0/2.45(3.35 4.00
SUB | 12:00| 69 Kitakyushu JEF United |/1.953.40 | 3.90(1.22 | 1.30 | 1.80{(3.10 | 16.5| 40.0| 4.90| 4.90| 8.50 27.0 | 15.5|6.70|/2.65 2.10|4.50((3.20|2.25|3.10|1.70|2.00| 1.37|2.10  3.80 4.00 | 45.0{/2.10 | 3.65(/1.90 | 1.80{(6.20 | 17.0((2.60|(3.50 4.10"
SUB |12:00| 70 Mito Ehime 1.90|3.45|3.85//1.22 | 1.25| 1.80({3.00 | 16.5|40.0 4.85|5.50 | 9.00 27.0 | 15.5|7.00|/2.65|2.10 | 4.50{/2.85 | 2.10| 3.60 | 1.85 2.05|1.27 | 1.90|3.353.55 37.0//1.90|3.30(/1.75| 1.95(/6.20 | 17.0{/2.30|3.05 3.60
SUB | 12:00) 71 Yamaguchi Kanazawa |3.40|3.60|2.00{/1.75|1.25| 1.30((5.75 15.5|27.0 8.50 | 6.00 | 5.30|40.0 | 16.5|3.20((4.15|2.10 | 2.70{/2.50 | 1.85|4.35|2.10 | 2.05|1.17 | 1.65| 2.60 | 2.95 | 22.0|/2.55 | 1.85|1.55| 2.30|/ 16.5 | 6.30(| 1.90{|12.50 2.95
SUB |12:00| 72 Ryukyu Yamagata |/2.80|3.20|2.45//1.50 | 1.32| 1.40((4.85 14.5|30.0 6.60 | 4.906.00|30.0 | 15.5|4.05|(3.40|2.003.25//2.95 2.15|3.50|1.80 2.00|1.28 2.00 3.50 3.70|37.0//2.65|2.40((1.75|1.95//12.5|9.00(2.35||3.25 3.75
SUB |12:00) 73 || VV Nagasaki Omiya 2.35/3.10| 3.05|{1.35| 1.35| 1.55//4.00 | 16.0 | 30.0 | 5.60 | 4.60 | 7.00 | 30.0 | 15.0| 5.30|3.05| 2.05 | 3.60/|3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.40| 2.25| 4.30 | 4.50 | 45.0{|2.55 | 3.15//1.95 | 1.75|/8.00 | 13.7(2.70(|3.85 | 4.45
NED | 11:00| 74 Kofu Tochigi 2.20/3.10|3.40)/1.30 | 1.35 | 1.60{ 3.65 | 16.0| 35.0 | 5.15| 4.30 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 6.15(/2.90 | 2.05 | 3.80/|3.80 | 2.65 2.50 | 1.45 1.95| 1.47 | 2.50 4.95)5.15|50.0//2.60| 3.80(/2.10| 1.65(6.80| 14.5((3.10/|4.30 4.80
NED | 12:00| 75 Kusatsu Iwata 4.553.45|1.75)/2.00 | 1.27 | 1.15({8.50 | 16.0| 27.0 | 10.0| 5.50 | 4.50 | 40.0 | 17.0| 2.70(|4.90 | 2.20 | 2.45/|2.95 | 2.15  3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 1.95| 3.50 | 3.70| 37.0|/3.75| 1.80(/ 1.85| 1.85(/ 19.0| 5.70(2.40)|3.25 3.75
NED | 12:00| 76 || Machida Zelvia |  Okayama 2.45/3.00 3.00{{1.35] 1.35| 1.50||4.20 | 15.5| 30.0  5.60 | 4.20 | 6.70 | 30.0 | 14.5|5.30|[3.25| 2.00| 3.40||3.85 2.70  2.40 1.45/1.95]1.50 ] 2.55|5.30 | 5.50 | 55.0{[2.90| 3.50||2.15 | 1.60|9.00 | 12.5||3.15(/4.40 5.00
. KONACAN < GOL KOMB.
Kuwait 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ ||l '?OL::'[')’: (_:,f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 [|[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO|17:05 78 Al Arabi Al Naser 2.00| 3.553.25|(1.25| 1.25| 1.65/|3.25 | 13.0| 30.0 | 5.15|5.30 | 8.00 | 25.0 | 13.0| 5.80|(2.55| 2.35| 3.75//2.95 | 2.15| 3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 1.95| 3.50 | 3.70 | 37.0{|2.05 | 3.00/|1.75 | 1.95|/6.50 | 13.0/2.30((3.25 | 3.75
UTO|20:00, 79 Qadsia Al Shabab Kuwail| 1.35 | 4.90 | 7.00{1.03 | 1.15 | 2.80((1.95 | 15.0 | 40.0| 4.00| 7.50| 17.0 20.0 | 15.0| 15.0{/1.70 | 2.75|6.10((2.65 | 1.95 | 4.20 | 2.00 | 2.05| 1.18| 1.75/ 2.90 | 3.20 | 30.0{| 1.40 | 5.60( 2.05 | 1.65([3.20 | 25.0{2.60}2.65 | 3.15
UTO|20:00| 80 || Al Tadamon Kazma 2.953.602.10)1.65 | 1.22 | 1.32{{5.20 | 13.0| 25.0 | 7.50 | 6.20 | 5.70| 25.0 | 13.0| 3.35| 3.60 | 2.25 | 2.65||2.55 | 1.90 4.25]2.05 2.05 1.17 1.70 2.75 3.10|27.0{/2.40| 1.90] 1.55| 2.30|| 12.0| 6.80(| 1.95]/2.60 3.05
- KOMB.
Iceland 1 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (_:,f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1 [ 1-X] 1-2 | X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO|21:15| 81 Fylkir Fjolnir 1.80|3.80|3.90)1.22 | 1.25| 1.90((2.75| 14.5| 30.0 5.15|6.80 | 9.50 22.0 | 14.5|6.70|(2.35|2.35 | 4.50{/2.25 | 1.70| 4.65 | 2.30 2.20 | 1.10 1.50|2.30 | 2.50  15.0//1.60|2.60(/1.50 | 2.40(5.50 | 15.0(1.75]]2.20 2.60
SRE|19:00 82 |[ KR Reykjavik Valur 2.70 3.50 | 2.40)/1.50 | 1.27 | 1.43((4.30 | 14.0| 25.0 | 6.75| 6.20 | 6.30 | 25.0 | 14.0| 3.95(3.10| 2.20 | 2.95/|2.35 | 1.75 | 4.55|2.20 | 2.15| 1.15| 1.55| 2.35 | 2.60 | 17.0/2.05 | 1.95(| 1.45| 2.55(/9.50 | 8.30([ 1.75}|2.30 2.70"
SRE | 20:00, 83 Stjarnan KA Akureyri |/1.65|4.10 | 4.80//1.17|1.20 | 2.15((2.45| 15.0 | 30.0| 4.80| 7.50| 11.5| 22.0 15.0 | 8.00(/2.20 | 2.45 | 5.10(/2.25|1.70 | 4.65 2.30|2.20|1.10| 1.50| 2.30 | 2.50 | 15.0//1.50 | 2.85(|1.55 | 2.30({4.60 | 16.5( 1.80|(2.20 2.60"
SRE | 21:15 84 Kopavogur Grotta 1.67|4.004.30J[1.20 | 1.22| 2.05(|2.55 15.030.0 5.00|7.50  10.5 22.0 | 15.0| 7.50||2.25| 2.40 | 5.00{|2.15|1.65| 4.752.50 2.25 1.10 1.45 2.15 2.35 14.0|/1.50| 2.50|/1.45| 2.55||4.70| 16.0{ 1.70{|2.05 2.50
Iceland Cup K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (_:,f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. jedan mec 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1 [ 1-X] 1-2 | X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 [|[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO[19:15] 85 |[ Vestmannaeyar | Fram 2.053.603.05)|1.30 | 1.22 | 1.65({3.20 | 13.0| 30.0 | 5.60| 6.50 | 8.00| 25.0 | 13.0| 5.00|2.55| 2.35 | 3.75||2.25 | 1.70 | 4.65]2.30  2.20 1.10 1.50 2.30  2.50 | 15.0/1.70| 2.10]1.40 | 2.60|| 6.50 | 13.0{ 1.65]|2.20 2.60
. < KOMB.
Finland 1 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (_:,f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1 [ 1-X] 1-2 [ X-1 | X-X|X-2] 2-1|2-X]| 2-2]| 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE|17:30| 86 Haka Lahti 2.453.60|2.70)/1.45| 1.27 | 1.55((3.90 | 15.5| 30.0 | 6.30 | 6.20 | 7.00 | 30.0 | 14.5| 4.50(3.15| 2.00 | 3.45/12.50 | 1.85  4.35|2.10 1 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.60 | 2.95|22.0//2.00 | 2.15|/1.55| 2.30(/ 8.80 | 13.0( 1.90}|2.50 2.95
SRE|17:30, 87 |[ HJK Helsinki SJK 1.37|4.808.00//1.08 | 1.17| 3.00((2.00 | 21.0 | 55.0 | 4.10|7.50 | 18.0 | 25.0 | 20.0| 16.0{/1.90 | 2.40 | 6.50{|2.70 | 2.00| 4.00 | 1.95 2.05|1.22 1.75|3.10 3.30 | 33.0//1.50| 6.00(/2.05| 1.70| 3.20 | 35.0(/2.60/|2.80 3.25
SRE|17:30 88 Mariehamn RoPS 1.65|4.00|4.80)1.17 | 1.25| 2.20((2.55 | 19.0 | 45.0  4.75|6.50 | 11.5| 25.0 | 18.0|9.00|(2.35| 2.25 | 5.20{|2.65 | 1.95| 4.20 | 2.00 2.05|1.18 1.75|2.903.20 30.0//1.65|3.55(/1.75|2.00(/4.80| 21.0{/2.20}|2.65 3.15
SRE |17:30, 89 TPS Turku HIFK 3.053.30 2.35{1.60 1.35| 1.35)|5.25 | 15.0 | 30.0  7.00 | 5.00 | 5.70 | 30.0  16.0| 3.95|{3.50 2.00 | 3.10{|3.10 2.20  3.20 1.75/2.00 | 1.33]2.05 3.70 | 3.90 | 45.0{[2.90 2.35||1.80 1.90|13.5 | 8.70]| 2.45(|3.35 4.00
. < KOMB.
Finland 2 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (_:,f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1 | 1-X] 1-2 [ X-1 | X-X|X-2] 2-1|2-X]| 2-2]| 1 X 2 [|[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE[17:30] 90 MYPA | MP Mikelli ][3.10]3.60 2.05]{1.65 | 1.251.30]/5.00 | 15.0 | 30.0 | 7.50 | 6.00 | 5.60 | 35.0 | 16.0 | 3.25(3.80 | 2.15 | 2.65|(2.45 | 1.80 | 4.45|2.15]2.10]1.16] 1.60| 2.50| 2.80 | 20.0][2.40 | 1.95|{1.50 | 2.40][16.0 | 6.60|/1.85/2.40 2.85
. < KOMB.
South Africa 1 K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (;f GOLOVI
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1 [ 1-X] 1-2 | X-1 | X-X|X-2] 2-1|2-X]| 2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|[ GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO[18:00] 91 |[Black Leopards | Supersport |[5.10(3.10{1.75]{1.95]1.30]1.12]{9.50] 16.0] 27.0  11.0  4.40 4.25 40.0/17.0  2.80|/6.00  1.90 | 2.50{/3.70 | 2.55 2.60 |1.57 1.95 | 1.43 | 2.45 | 4.75 | 4.85 | 45.0|[5.50 | 2.10][2.25 ] 1.55]{19.0 5.70(3.30](4.05| 4.60
Australia 1 Play Off K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::'[')’: (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. jedan mec, Sydney 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1 [ 1-X] 1-2 | X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 [|[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|[ GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE |09:00 92 || MelbourneC. | Western Utd [/2.10|3.503.35(/1.32|1.30|1.70|3.35| 16.0 | 35.0 | 5.50| 6.00 | 8.00 30.0 15.0 5.60{/2.85| 2.05|3.95|2.55|1.90 | 4.25|2.05|2.05 1.17|1.70|2.75 3.10|27.0(/1.85 2.50{1.55 | 2.30||6.70 | 15.0|1.95|/2.603.05
SRE | 12:10] 93 Sydney Perth Glory [|2.00 3.60 3.60(/1.30  1.30| 1.80(3.20 16.5 35.0/5.30 6.00 8.50 30.0| 15.5]6.10]|2.75]2.053.95|/2.65|1.95]4.20 2.00|2.05 1.18 1.75]2.90 3.20 30.0{1.85 | 2.75||1.60  2.20]/6.50  16.0{(2.00]|2.65 3.15




S.K "TAS" Lista utorak 25.08. sreda 26.08. cetvrtak 27.08.2020

. KONACAN < , GOL DUPLA | Ge || KOMB.
Australia NPL Queensland SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 vz || e I poseoa || 3+ || GoLowt
Poletak | Br. 1 | X[ 2 )|1X[12] X2([1-1|1-X]|1-2| X-2|X-X|X-2]2-1[{2-X]|2-2|[ 1 | X [ 2 ||2+P[2+D]| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [[DW1| DW2||GG3+|| 1+2+| 2+1+

UTO | 11:00) 94 || Brisbane Strik. | Olympic FC [/2.45|4.002.30//1.50| 1.20 | 1.45|/4.00 7.00/7.50 6.70 3.75 2.05/1.556.00|2.65|2.30| 1.05| 1.40 2.00 2.25 1.801.70({1.35 | 3.00 1.50

UTO |11:30) 95 || Moreton Bay | Capalaba FC [/1.70|4.45)3.50//1.25|1.15|1.95|/2.55 5.609.50| 10.0 6.00 1.801.406.70 | 3.35 | 2.45 1.30/1.701.90 1.35]1.95((1.30 | 3.10 1.45

UTO |11:45 96 || Gold Coast K. | Brishane City ||1.35|5.506.25|/1.05|1.102.85|]1.90 4.60 11.0/16.0 12.0 1.901.5016.20 | 2.80 | 2.35 1.35/1.85/2.10 1.253.10{{1.45 2.50 1.65

KONACAN < , GOL DUPLA | G || KOMB.

Egypt 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2+ e roseoa (| 3+ || coLowt

Poletak | Br. 1 | X[ 2 )|1X[12] X2([1-1|1-X]|1-2| X-2|X-X|X-2]2-1[{2-X]|2-2|[ 1 | X [ 2 ||2+P[2+D]| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [[DW1| DW2||GG3+|| 1+2+| 2+1+
UTO |17:00) 97 ENPPI Aswan 2.203.10 3.30{{1.30| 1.32| 1.60//3.70 | 16.0| 30.0  5.20 | 4.50 | 7.50 | 30.0  15.0|5.80|(2.95|2.05| 3.75(/3.45 2.40 | 2.80 1.60 | 1.95|1.40|2.25|4.30|4.50 | 45.0{2.45|3.40//1.95 | 1.75|/7.00 | 14.3(|2.75(|3.85 4.45
UTO | 20:00 98 Pyramids El Entag El Harby[1.75 | 3.40 | 4.50{1.151.25  1.95|{2.80 | 17.0 40.0 4.50 5.10|10.0127.0  16.0] 8.50{(2.452.20 4.90(|3.35/2.35|2.901.65/1.95|1.40 | 2.20 4.20 | 4.40  45.0]|2.00 | 4.40]|2.05 | 1.65][5.70 19.0]|2.80{[3.70/4.35
Paraguay 1 K?:HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I

Poletak | Br. 1 | X[ 2 )1X[12] X2{[1-1|1-X]|1-2| X-2|X-X|X-2]2-1[{2-X]|2-2|[ 1 | X [ 2 ||2+P[2+D]| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+]| A2+ GG | NG [[DW1| DW2[|GG3+|| 1+2+| 2+1+
UTO [22:30 99 Guarani | Nacional As. [{1.95]3.25 3.65|(1.221.27 1.75|[3.10(16.540.0/4.80[5.108.00/27.0 15.5/6.00{|2.70 2.10[4.15|[2.65 1.95 4.20|2.00 2.05 1.18[1.752.90 | 3.20 | 30.0]{1.90 2.90][1.65 | 2.10][6.30 | 16.5][2.05|[2.65/3.15
KONACAN < , GOL DUPLA | G || KOMB.

Perul ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2+ | e roseoa (| 3+ || coLowt

Poletak | Br. 1 | X[ 2 )|1X[12] X2{[1-1|1-X]|1-2| X-2|X-X|X-2]2-1[{2-X]|2-2|[ 1 | X [ 2 ||2+P[2+D]| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [[DW1| DW2||GG3+|| 1+2+| 2+1+

UTO | 18:00 100 Binacional Cantolao  ||2.75|3.30  2.40{/1.50 | 1.30| 1.37|/4.70 | 14.5/30.0| 6.70 | 5.15  5.80| 30.0 | 15.5 4.00{{3.45|2.00 | 3.15((2.85 ) 2.10|3.60 | 1.85 | 2.05|1.27 | 1.90 | 3.35| 3.55 | 37.0/|2.55 | 2.25/1.70 | 2.00{13.0 | 8.80|2.20{[3.05|3.60

UTO | 21:15 101 Sp. Cristal Alianza 2.45/3.40 2.65|(1.42| 1.25| 1.45//4.00 | 15.5/ 30.0  6.10 | 5.70 | 6.50 | 30.0 | 14.5| 4.30|(3.25|2.00| 3.40//2.50 | 1.85 | 4.35 2.10 | 2.05  1.17 | 1.65| 2.60 | 2.95| 22.0{/2.10| 2.20//1.50 | 2.30/9.00 | 12.5[/1.90(2.50 2.95

SRE | 01:00| 102 Municipal Cienciano  ||2.20|3.303.05)/1.30| 1.30 | 1.55|/3.65 16.0 | 30.0| 5.50  5.00 7.00| 30.0 | 15.0 5.25/2.95|2.05 3.75/[2.85]2.10 | 3.60|1.85 2.05 1.27|1.90  3.35 3.55 37.0[/2.15  2.75({1.70  2.00{|7.00 | 14.3|2.25||3.05 3.60

SRE | 18:00| 103 [[Carlos Mannucci Llacuabamba [/1.553.855.70((1.10| 1.20|2.30|(2.30| 20.0| 50.0 4.30  6.20 | 12.5) 25.0 | 19.0|10.0[(2.20|2.30 | 5.50|(2.55|1.90| 4.25 2.05 2.05|1.17|1.70 | 2.75|3.10| 27.0( 1.55 | 4.00{1.75| 1.95]|4.00 | 23.0/|2.20||2.60| 3.05

SRE | 20:15| 104 || Cajamarca Cesar Vallejo 13.50|3.60 | 1.95((1.75|1.25| 1.25//6.00| 15.5 27.0 | 8.50 | 6.00 | 5.20 | 40.0 | 16.5|3.10{(4.15|2.10| 2.70{(2.50 | 1.85| 4.35 2.10 | 2.05 1.17 | 1.65 | 2.60 | 2.95 | 22.0((2.70 | 1.85|1.60 | 2.15]|16.5| 6.30|| 1.95//2.50|2.95

SRE | 22:30| 105 Ayacucho | Sport Huancayo||2.70| 3.35 | 2.45|/1.47 | 1.27 | 1.42|/4.55 | 14.5|30.0 | 6.55|5.20| 6.10| 30.0| 15.5 4.10|3.40 | 2.00 | 3.25(12.80 | 2.05 | 3.75|1.90 | 2.05|1.25|1.85| 3.20  3.40 | 35.0/2.45 | 2.25(1.65 | 2.10((12.5 | 9.00{2.15}{2.95 | 3.40

CET | 01:00| 106 Cusco Sport Boys [[2.60 | 3.35|2.50{[1.45| 1.25 1.42|/4.20 | 14.5| 30.0 | 6.40 | 5.80 | 6.30 | 30.0 | 15.5| 4.10{[3.40| 2.00| 3.30/|2.45 | 1.80 | 4.45|2.15|2.10|1.16| 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{/2.15| 2.05/1.50 | 2.35|/11.5 | 9.50|| 1.85(|2.40 | 2.85

CET | 18:00| 107 || Universitario San Martin  |11.35|5.00 | 6.70//1.05 | 1.12| 2.80(|1.95 | 23.0 | 60.0 | 4.20 | 8.00| 16.0| 25.0| 22.0 | 13.5|/1.85 | 2.50 | 6.70/|2.45 | 1.80 | 4.45 | 2.15|2.10|1.16| 1.60| 2.50 2.80 | 20.0/1.40 | 4.75//1.90 | 1.80((2.90 | 38.0(2.25|(2.40 | 2.85

CET | 20:15| 108 Atl. Grau  |Alianza Huanucd3.10| 3.30| 2.20{/1.60 | 1.27 | 1.30||5.30 | 15.0| 30.0 | 7.00 | 5.00 | 5.50 | 30.0 | 16.0 | 3.65| 3.75| 2.05 | 2.95|3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75|2.00 | 1.33 | 2.05 | 3.70| 3.90 | 45.0{|3.00| 2.30/|1.80 | 1.90|14.3 | 7.00{ 2.40(|3.35 4.00

CET 22:30| 109 Melgar Carlos Stein _{{1.60) 3.75]5.00]|1.12| 1.22 | 2.10]2.45 | 19.0| 45.0  4.30 5.75|11.5125.0 18.0  9.50{2.25 2.25|5.30|/2.80|2.05/3.75]1.90 | 2.05|1.25 | 1.85 3.20 | 3.40 35.0{{1.70 4.10]{1.85 1.85|{4.45  22.0|{2.40]|2.95 3.40
. KONACAN - , GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

Brazil 1 SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2 || S0 roseon || 3+ || coLovt

Poletak Br. 1 X 2 ([1X ] 12 | X2 | 1-1]1-X]|1-2| X-1 | X-X| X-2|2-1[2-X|2-2] 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+|| 1+2+| 2+1+
CET[02:30| 110 ][ Corinthians |  Fortaleza 1.90 3.30 1 4.30)1.20  1.35 1.85|)3.10  16.5 1 40.0  4.60 4.70 9.50  27.0  15.5 8.00]/2.55 1.95 5.10)/3.80  2.65  2.50  1.4511.951.47  2.50 4.95 5.15 50.0]/2.25  4.65)/2.20  1.60)/6.20  17.0])3.15]4.30 4.80
. KONACAN - , GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

Belgium 1 SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90 e || S0 poseon || 3+ || coLovt

Poletak Br. 1 X 2 ([1X ] 12 | X2 ]|1-1]1-X]|1-2| X-1 | X-X| X-2|2-1[2-X[2-2] 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+|| 1+2+| 2+1+
PET | 20:45| 111 Oostende Anderlecht [(4.20|3.80 | 1.80((2.00 | 1.27 | 1.22|(7.50 | 16.0 | 27.0 | 10.0 | 6.30 | 4.90 | 40.0 | 17.0 | 2.80([4.60 | 2.15 | 2.55((2.50 | 1.85 | 4.35 | 2.10 | 2.05 | 1.17 | 1.65 | 2.60 | 2.95 | 22.0( 3.00 | 1.70([ 1.60 | 2.20(( 18.0 | 6.00(| 2.00({2.50| 2.95
SUB | 16:15| 112 Eupen St. Truiden [(2.45 3.40|2.75|/1.42 | 1.30 | 1.52((4.00 | 15.5| 30.0 | 6.20 | 5.60 | 6.80 | 30.0 | 14.5| 4.60(| 3.25 | 2.00 | 3.40{|2.70 | 2.00 4.00 | 1.95|2.05|1.22 | 1.80 | 3.10 3.30| 33.0{(2.15| 2.35|/1.60 | 2.20{9.00 | 12.5((2.05/|2.80 3.25

SUB | 18:30| 113 |[ Cercle Brugge Kortrijk 2.45/3.50|2.75|/1.42 | 1.30 | 1.52((4.00 | 15.5| 30.0 | 6.20 | 5.60 | 6.80 | 30.0 | 14.5| 4.60(| 3.25| 2.00 | 3.40|2.70 | 2.00  4.00 | 1.952.05 1.22 | 1.80 | 3.10 3.30| 33.0{|2.15| 2.35| 1.60 | 2.20{9.00 | 12.5(/2.05}|2.803.25

SUB 18:30| 114 Waasland OH Leuven [/2.45|3.50 | 2.75(1.42 | 1.30| 1.52|(4.00| 15.5| 30.0 | 6.20 | 5.60 | 6.80 | 30.0 | 14.5|4.60([3.25| 2.00 3.40|(2.70|2.00| 4.00 1.95 2.05 1.22|1.80|3.103.30 | 33.0{(2.15| 2.35(1.60|2.20{/9.00| 12.5)2.05|/2.80| 3.25

SUB 20:45| 115 Mouscron Zulte Waregem (2.65 | 3.40 | 2.55//1.50| 1.30 | 1.47|(4.40 | 14.5| 30.0 | 6.60 | 5.60 | 6.40  30.0 | 15.5 | 4.20((3.40 | 2.00 | 3.30|/2.65|1.95 | 4.20|2.00 | 2.05|1.18 | 1.75|2.90 | 3.20 30.0((2.25 | 2.15{1.60 | 2.25((11.5 | 9.50{(2.00/|2.65 | 3.15

NED | 16:00 116 [Beerschot Wilrijk  Standard 3.10 3.50 | 2.25|/1.65 | 1.30 | 1.35((5.20 | 15.0| 30.0| 7.50 | 5.70 | 5.70| 30.0 | 16.0| 3.65(3.70| 2.00 | 3.00{2.70 | 2.00  4.00 | 1.952.05 1.22 | 1.80 | 3.10 3.30| 33.0{/2.50 | 2.00{| 1.60 | 2.20| 14.0| 7.00( 2.05}|2.80 3.25

NED|18:15 117 Charleroi Antwerp 2.20|3.50 | 3.10((1.35| 1.30 | 1.65(3.60 | 16.0 | 30.0 | 5.70 | 5.60 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.30((2.95 | 2.05 | 3.75((2.80 | 2.05 | 3.75 | 1.90 | 2.05 | 1.25 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0((2.10 | 2.65(( 1.65 | 2.10(7.00 | 14.3(|2.15(2.95| 3.40
NED | 20:45 118 Gent Mechelen 1.7513.90 1 4.30)1.20 1 1.25 2.05]|2.70  17.0 1 40.0  4.90 6.50  10.5 27.0 1 16.0 7.50))2.45 | 2.20  4.90)/2.50  1.85/4.35/2.10  2.05 1.17  1.65 2.60 2.95 22.0|1.65 | 3.00]/1.65 | 2.15]|5.70 | 19.0]/2.00])2.50 2.95
KONACAN - , GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

Poland 1 SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2 || S0 roseon || 3+ || coLovt

Poletak Br. 1 X 2 ([1X ] 12 | X2 ]|1-1]1-X]|1-2| X-1 | X-X| X-2|2-1[2-X[2-2] 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+| 1+2+| 2+1+
PET | 18:00 146 Zaglebie Warta 1.653.80 | 5.30|/1.12 | 1.21 | 2.20/|2.50 | 17.0 | 45.0 | 4.40 | 6.00 | 11.0| 25.0 | 17.0| 10.0/|2.15 | 2.25 | 5.30||2.70 | 2.00 | 4.00 | 1.95 | 2.05 | 1.22 | 1.80 | 3.10 | 3.30 | 33.0//1.65 | 3.80||1.80 | 1.95||4.45 | 22.0|2.25)|2.80 | 3.25

PET |20:30| 147 | Stal Mielec Gornik Zabrze ||2.85 | 3.30| 2.40//1.50 | 1.25 | 1.37([5.35| 14.0| 30.0| 7.70| 5.25| 5.90 | 30.0 | 14.0 | 4.20{3.50 | 2.00 | 3.10((3.00 | 2.20 | 3.40| 1.80| 2.00| 1.32| 2.00  3.60 | 3.80 | 45.0(2.65 | 2.40(|1.75 | 2.00{( 13.5 | 8.70{2.35}3.30 | 3.90

SUB | 15:00| 148 || Lechia Gdansk Rakow 2.353.25/3.00//1.35| 1.25 | 1.52((4.15| 15.0| 30.0 | 5.80 | 5.35 | 7.90| 30.0 | 15.0| 5.45(3.00| 2.05 | 3.60{|2.95 | 2.15 3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.28 | 1.95| 3.50 | 3.70| 37.0//2.20 | 2.80|| 1.70 | 2.00{| 8.00 | 13.7(2.30{|3.25 3.75

SUB | 17:30| 149 || Wisla Krakow | Slask Wroclaw [[2.50 | 3.20 | 2.80(1.40| 1.26 | 1.42|/4.30 | 14.0| 30.0 | 6.00 | 5.00 | 7.00 | 30.0 | 14.0| 4.85]3.25|2.00| 3.40/|3.20 | 2.25|3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.37 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0{|2.55 | 2.75||1.80 | 1.90/9.00 | 12.5/2.45(|3.50 4.10

SUB | 20:00| 150 Legia Jagiellonia |/1.50 | 4.10| 6.30//1.10|1.20 | 2.50((2.30 | 17.0| 50.0 | 4.35| 6.70| 12.2| 25.0 | 17.0 | 12.0/|2.05 | 2.30 | 6.00((2.70 | 2.00 | 4.00| 1.95|2.05|1.22| 1.80  3.10 | 3.30 | 33.0{| 1.55 | 4.50(/1.90 | 1.80{[3.80 | 28.0{(2.40(2.80 | 3.25

NED | 12:30| 151 Piast Pogon 1.85|3.40|4.20|1.17 | 1.20| 1.95(3.00 | 15.0| 40.0 | 4.80 | 5.20 | 9.50 | 27.0| 15.0| 8.00||2.50 | 2.05 | 5.00|3.35 | 2.35|2.90 | 1.65  1.95|1.40 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0//2.00 | 4.05//2.00| 1.70//6.00 | 18.0{ 2.65||3.70 4.35

NED | 15:00| 152 || Podbeskidzie Cracovia 3.00 3.25|2.30|1.52 | 1.25 | 1.35((5.45 | 15.0| 30.0| 7.90 | 4.85 | 5.80| 30.0 | 15.0| 4.15(|3.60| 2.00 | 2.95//3.00 | 2.20  3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.32 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0//2.80 | 2.25(1.75| 2.00{ 13.7 | 8.00(| 2.35/|3.30 3.90

NED 17:30| 153 || Lech Poznan Wisla Plock |{1.50|4.25| 6.50]|1.07 | 1.20 | 2.70))2.20 | 17.0 | 55.0 | 4.256.20 13.5|25.0| 17.0| 15.0]|1.95 2.30 6.50)/2.70 2.00 4.00 1.95 2.05 1.22 1.80 3.103.30] 33.0J{1.55 5.00][1.95 1.75|)3.45 33.0/2.40(/2.80 3.25




S.K "TAS"

Lista utorak 25.08. sreda 26.08. cetvrtak 27.08.2020

France Ligue 1 K?;“HA;QN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL;Z;AA (_;f é(gm?l'l
Poéetak | Br. 1 [ X | 2 ([ax] 12| X2)|2-1[21-X]|21-2| X-1|X-X|X-2|2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [[DW1| DW2[(GG3+||1+2+| 2+1+
PET | 21:00| 119 Lyon Dijon 1.35|5.20 | 8.00((1.08 | 1.15| 3.20{2.00 | 20.0 | 60.0 | 4.00 | 7.50 | 15.0 | 25.0 | 20.0 | 14.0{(1.90| 2.40 | 6.70)2.50 | 1.85| 4.35|2.10| 2.05 | 1.17 | 1.65 | 2.60 | 2.95 | 22.0{| 1.45 | 5.00(|2.00 | 1.80{[2.90 | 38.0{( 2.35/2.50 | 2.95
SUB | 17:00| 120 Rennes Montpellier ]/1.95|3.35|3.80{|1.25| 1.35| 1.75/|3.30| 15.0 | 40.0| 5.20 | 4.60 8.80 27.0 15.5 6.50{/2.70 2.05 4.20{/3.30 2.30 2.95 1.65 1.95 1.38 2.15/4.00 4.15 45.0//2.203.70)/2.00  1.80//6.30 | 16.5)/2.55//3.55|4.20
SUB | 21:00| 121 Lens PSG 9.50|6.20 | 1.27||3.50 | 1.15| 1.05|(16.0 | 18.0 | 25.0| 20.0 | 10.0| 4.25 | 60.0| 15.0 | 1.75{(7.00 | 2.90 | 1.65/(2.00 | 1.50 | 6.20 | 2.85 | 2.35 | 1.07 | 1.35| 1.85 | 2.10| 10.0)/3.80 | 1.25]|1.65 | 2.30{42.0 | 2.55||1.90({1.85 | 2.15
NED | 13:00| 122 Reims Lille 2.95|3.05|2.60||1.50 | 1.40| 1.40{/5.30| 15.0 | 30.0| 6.70 | 4.20 | 6.00 | 30.0 | 18.0 | 4.25{(3.65 | 1.95| 3.30/3.75| 2.60 | 2.55 | 1.55 | 1.95 | 1.45 | 2.45 | 4.85 | 4.95 | 50.0)/3.40 | 2.80//2.10| 1.70)/11.5 | 9.50/|2.80({4.10 | 4.70
NED | 15:00| 123 Angers Bordeaux |(2.20|3.20 | 3.50((1.32 | 1.35 | 1.60((3.70 | 16.0 | 35.0 | 5.40 | 4.50 | 8.30 | 30.0 | 15.0 | 5.80([3.00 | 1.95 | 4.00((3.60 | 2.50 | 2.70 | 1.55 | 1.95 | 1.42 | 2.35 | 4.55 | 4.65 | 45.0((2.50 | 3.50((2.10 | 1.75((6.80 | 14.5((2.80((4.00| 4.55
NED | 15:00| 124 Metz Monaco 3.55|3.45|2.10((1.75| 1.30 | 1.27({6.20 | 15.0 | 30.0 | 8.50 | 4.90 | 5.35 | 35.0 | 16.0 | 3.50((4.10 | 2.10 | 2.75(3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.32 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0(3.35 | 2.10((1.85 | 1.95([ 16.0 | 6.60(| 2.35((3.30| 3.90
NED | 15:00| 125 Nantes Nimes 1.90 | 3.35 | 4.40((1.25 | 1.30 | 1.85)|3.10 | 15.0 | 40.0 | 5.00  4.80 | 9.20 | 27.0 | 16.0| 7.20((2.60 | 2.05 | 4.60|3.35 | 2.35|2.90 | 1.65| 1.95 | 1.40| 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0{|2.15 | 3.90{|2.00 | 1.75{|6.00 | 17.5(2.60/(3.70|4.35
NED|15:00| 126 [ St. Etienne Lorient 2.35|3.20|3.10||1.35| 1.40| 1.55|[4.15| 15.0 | 30.0| 5.80 | 4.40| 7.90 | 30.0| 15.0 | 5.45{[3.05 | 2.00 | 3.80/(3.45|2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.40 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0]|2.55 | 3.20{|2.00 | 1.80{/8.00 | 13.7]|2.60([3.85 | 4.45
NED|17:00) 127 | Strasbourg Nice 2.20|3.40 | 3.25((1.35|1.30 | 1.60(/ 3.70 | 15.0 | 35.0 | 5.50 | 4.90 | 8.30 | 30.0 | 15.0 | 5.50(/2.90 | 2.10 | 3.80{| 3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.32 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{(2.20 | 3.00(| 1.80 | 2.00{| 6.80 | 14.5(|2.35(|3.30| 3.90
France 2 K?:'HA(:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL;Z;AA (_;f gcc))Lwol\Bl'l
Poéetak | Br. 1 X | 2([ax] 12| X2)|2-1[21-X]|21-2| X-1|X-X|X-2|2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [[DW1| DW2[(GG3+||1+2+| 2+1+
SUB | 15:00| 128 Caen Ajaccio 2.70|2.90 | 2.80||1.40 | 1.35| 1.40{(4.50 | 15.0 | 40.0| 6.20 | 4.00 | 6.20 | 40.0| 15.0 | 4.90(( 3.40 | 1.85| 3.70/(3.95| 2.75 | 2.35| 1.45 | 1.95| 1.52 | 2.60 | 5.40 | 5.60 | 57.0]|3.00 | 3.30//2.10 | 1.60{/11.0| 11.0|3.00({4.50 | 5.20
SUB | 15:00| 129 Nancy Guingamp ||2.75|2.90 | 2.70|/1.40 | 1.40 | 1.40//4.50 | 15.0 | 40.0 | 6.20 | 3.90 | 6.20 | 40.0 | 15.0 | 4.90//3.40 | 1.85 | 3.65||3.95 | 2.75 | 2.35 | 1.45|1.95 | 1.52 | 2.60 | 5.40 | 5.60 | 57.0||3.00 | 3.20/|2.10 | 1.60)/11.0 | 11.0// 3.00)|4.50 | 5.20
SUB |19:00| 130 || Chateauroux Auxerre 2.90|3.05|2.50||1.45|1.35| 1.35/(4.85| 15.0 | 35.0| 7.00 | 4.35| 6.00 | 40.0 | 15.0 | 4.25(( 3.40 | 1.95| 3.20/3.45| 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.40 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0)|3.00 | 2.60)|1.95 | 1.75]/12.5 | 9.00{| 2.60([3.85 | 4.45
SUB|19:00| 131 Dunkerque Clermont 2.70|2.95 | 2.65||1.40 | 1.35| 1.40{(4.50 | 15.0 | 40.0| 6.20 | 4.10| 6.20 | 35.0| 15.0 | 4.50(( 3.50 | 1.90 | 3.40/(3.75| 2.60 | 2.55 | 1.55 | 1.95 | 1.45 | 2.45 | 4.85 | 4.95 | 50.0)/3.00 | 3.00//2.10 | 1.65)/11.0| 11.0{|2.80((4.10| 4.70
SUB | 19:00| 132 Grenoble Toulouse 2.25|3.10|3.40{/1.30 | 1.32| 1.55|(3.85| 15.0 | 40.0| 5.60 | 4.50 | 8.10 | 32.0| 15.0 | 5.50{(2.90 | 1.95| 3.90/(3.45| 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.40 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0]2.40 | 3.30{|1.95 | 1.70)|7.00 | 14.3]|2.60((3.85 | 4.45
SUB | 19:00| 133 Le Havre Amiens 2.15|3.15|3.40{/1.30 | 1.30| 1.60{( 3.60 | 15.0 | 40.0| 5.45 | 4.60 | 8.40 | 32.0| 15.0 | 5.50{(2.90 | 2.00 | 3.80/(3.30| 2.30 | 2.95 | 1.65 | 1.95 | 1.38 | 2.15| 4.00 | 4.15 | 45.0)|2.35 | 3.25|/1.90 | 1.75]|6.70 | 15.0]| 2.55([3.55 | 4.20
SUB | 19:00| 134 Niort Chambly 2.35/2.90 | 3.30((1.35 | 1.35 | 1.50((4.15 | 15.0 | 40.0 | 5.80 | 4.05 | 7.90 | 35.0 | 15.0 | 5.45((3.20 | 1.85 | 4.00((4.00 | 2.80 | 2.30 | 1.40 | 1.95 | 1.53 | 2.65 | 5.50 | 5.70 | 58.0((2.80 | 3.70((2.20 | 1.60((8.00 | 13.7(| 3.10((4.55| 5.30
SUB | 19:00| 135 Paris FC Valenciennes [/2.35|3.003.20{1.35|1.35 1.50{(4.15|15.0 | 40.0  5.80|4.15/7.90| 35.0 | 15.0| 5.35(/3.10| 1.90 | 3.80{|3.60 | 2.50 | 2.70 | 1.55 | 1.95| 1.42 | 2.35 | 4.55 | 4.65 | 45.0(/2.60 | 3.30(/2.10| 1.65|/ 8.00 | 13.7((2.70{|4.00 4.55
SUB | 19:00| 136 Pau Rodez 2.45/3.003.10{|1.37 | 1.35| 1.50{(4.25| 15.0 | 40.0| 5.90 | 4.05| 7.50 | 35.0| 15.0 | 5.40{(3.15 | 1.90 | 3.80/(3.75| 2.60 | 2.55 | 1.55 | 1.95 | 1.45 | 2.45 | 4.85 | 4.95 | 50.0]/2.70 | 3.50//2.10 | 1.65)/8.80 | 13.0{|2.90((4.10|4.70
SUB | 19:00| 137 Sochaux Troyes 2.80/2.90 | 2.65(/1.42 | 1.35 | 1.40((4.65 | 15.0 | 35.0 | 6.80 | 4.10 | 6.00 | 40.0 | 15.0 | 4.60(| 3.55 | 1.85 | 3.40(| 3.80 | 2.65 | 2.50 | 1.45 | 1.95 | 1.47 | 2.50 | 4.95 | 5.15 | 50.0{/ 3.10 | 3.05(|2.10 | 1.65|| 11.5 | 9.50{| 2.90{|4.30| 4.80
Norway 1 K?:'HA(:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL;Z;AA (_;f gcc))Lwol\Bl'l
Pocetak Br. 1 X 2 ||1X| 12| X2)1-1|1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1]2-X|2-2] 1 X 2 ||2+4P|24D| 0-1| 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG |[DW1| DW2||GG3+|[ 1+2+| 2+1+
SUB | 18:00| 138 | Haugesund Valerenga [[2.35|3.30|2.95((1.40|1.32| 1.60({3.90| 16.0| 30.0| 5.80| 5.30| 7.00 | 30.0 | 15.0| 5.00{ 3.10| 2.00 | 3.50{(2.85|2.10| 3.60 | 1.85|2.05| 1.27 | 1.95| 3.35| 3.55 | 37.0{(2.25 | 2.65(1.70 | 2.00{( 8.70 | 13.5(( 2.25|3.05 | 3.60
SUB | 20:30| 139 Brann Stromsgodset ||1.85| 3.80| 4.00{/1.25| 1.25| 1.95/|2.85| 17.0| 40.0 | 5.15 | 6.70  10.0 27.0 | 16.0| 7.00{|2.55 2.15 4.60{/2.35 1.75 4.55 2.20 2.15 1.15/1.55/2.35/2.60 17.0)/1.60  2.65)/1.50 | 2.45|/6.00 18.0)/1.80/2.30|2.70
NED | 18:00| 140 Odd Mjondalen [[1.60| 4.00 | 5.30{(1.15| 1.22 | 2.30((2.40 | 19.0| 45.0| 4.50| 7.00 | 12.5| 25.0| 18.0| 9.50((2.25 | 2.25 | 5.30((2.45| 1.80 | 4.45| 2.15| 2.10| 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{ 1.55 | 3.50{ 1.65 | 2.10{( 4.45 | 22.0{ 2.05|(2.40 | 2.85
NED | 18:00| 141 Rosenborg Stabaek 1.60|4.20 | 5.15((1.15|1.20 | 2.35//2.40 | 20.0 | 50.0 | 4.70 | 7.50 | 12.5| 25.0 | 19.0| 9.00((2.20 | 2.30 | 5.50)|2.35 | 1.75| 4.55|2.20 | 2.15 | 1.15| 1.55 | 2.35| 2.60 | 17.0{|1.50 | 3.15| 1.55 | 2.25{| 4.00 | 23.0{( 1.90/(2.30|2.70
NED|18:00| 142 || Sandefjord Kristiansund |2.95| 3.50| 2.25//1.65| 1.27 | 1.38//4.80| 15.0| 30.0 | 7.50 | 6.60  6.00 30.0  16.0| 3.60{/3.70 2.00 3.00{/2.25 1.70 4.65 2.30 2.20 1.10 1.50 2.30 2.5015.0//2.10 1.80)/1.45 2.65)/14.0 7.00/1.70/12.20|2.60
NED|18:00 143 Sarpsborg Bodo 3.80|3.95|1.85||1.95 | 1.25| 1.25(/6.50 | 16.0 | 27.0| 9.50 | 7.50 | 5.40 | 40.0 | 17.0 | 2.80{(4.00 | 2.50 | 2.30/(2.05 | 1.55 | 6.00 | 2.65 | 2.30 | 1.09 | 1.40 | 2.00 | 2.25 | 12.0]2.30 | 1.50{|1.40 | 2.80)/18.0 | 6.00)| 1.65({1.95 | 2.35
NED | 18:00| 144 Start Aalesund 1.90|3.90 | 3.65((1.25 | 1.25| 1.90)|2.85 | 16.5 | 40.0 | 5.50 | 7.50 | 9.50 | 27.0 | 15.5| 6.30((2.65| 2.10 | 4.50||2.15 | 1.65| 4.75 | 2.50 | 2.25 | 1.10| 1.45 | 2.15| 2.35 | 14.0{|1.55 | 2.30{| 1.40 | 2.70{[ 6.20 | 17.0{ 1.65/(2.05|2.50
NED | 20:30| 145 Viking Molde 3.20|3.80 | 2.05((1.75 | 1.25 | 1.35((5.00 | 15.0 | 30.0 | 8.00 | 7.50 | 5.90 | 35.0 | 16.0 | 3.25((4.10 | 2.05 | 2.80([2.05 | 1.55 | 6.00 | 2.65 | 2.30 | 1.09 | 1.40 | 2.00 | 2.25 | 12.0{(2.00 | 1.55([1.35 | 3.05([ 16.0 | 6.60(| 1.55((1.95| 2.35
Romania 1 K?:'HA(:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL;Z;AA (_;f gcc))Lwol\Bl'l
Pocetak Br. 1 X 2 ||1X| 12| X2|1-1|1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1]2-X|2-2] 1 X 2 ||2+4P|24D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG |[DW1| DW2||GG3+|[ 1+2+| 2+1+
PET |17:00| 154 Gaz Metan Arges Pitesti (2.00|3.30|3.60((1.22 | 1.25 | 1.80((3.25 | 15.0 | 40.0 | 5.10 | 5.00 | 8.80 | 27.0 | 15.0 | 6.20((2.70 | 2.05 | 4.40((3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75 | 2.00 | 1.33 | 2.05 | 3.70 | 3.90 | 45.0((2.05 | 3.40(( 1.85 | 1.80([6.30 | 16.5(|2.45((3.35|4.00
PET |20:00| 155 UTA Arad Voluntari 2.70|3.10 | 2.55||1.42 | 1.25| 1.40{/4.65| 15.0 | 30.0| 6.80 | 4.70| 6.00 | 30.0 | 15.0 | 4.35{(3.50 | 1.95| 3.30/(3.35| 2.35 | 2.90 | 1.65 | 1.95 | 1.40 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0)2.80 | 2.60//1.90 | 1.80{/11.5 | 9.50/|2.60([3.70 | 4.35
SUB|17:00| 156 [ Hermannstadt Clinceni 1.90 | 3.25/3.90((1.20 | 1.25 | 1.85]|3.15| 15.0 | 40.0 | 5.05 | 4.50 | 9.00 | 27.0 | 15.0| 7.80((2.55| 2.00 | 5.00)|3.45 | 2.40| 2.80 | 1.60| 1.95 | 1.40| 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0{|2.10 | 4.00{|2.00 | 1.70{[6.20 | 17.0{(2.75|(3.85|4.45
SUB | 20:00| 157 CFR Cluj Sepsi OSK |/1.50 | 3.80 | 7.00)/1.07 | 1.20 | 2.70||2.20 | 17.0 | 55.0 | 4.25 | 6.20 | 13.5 | 25.0 | 17.0 | 15.0//2.00 | 2.10 | 8.00||3.35 | 2.35 | 2.90 | 1.65 | 1.95 | 1.40 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0|1.75 | 7.00|| 2.50 | 1.50)| 3.45 | 33.0/|3.30/|13.70 | 4.35
NED | 14:30| 158 Botosani CSM lasi 1.90 | 3.30 | 4.00)1.17 | 1.25 | 1.95/3.10 | 15.0 | 40.0 | 5.00 | 5.00 | 9.20 | 27.0 | 15.0 | 8.00||2.50 | 2.05 | 4.60||3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75 | 2.00 | 1.33 | 2.05 | 3.70 | 3.90 | 45.0/2.00 | 3.60||1.85 | 1.80||6.00 | 17.5)/2.50/|3.35| 4.00
NED | 17:00| 159 || CSU Craiova | Astra Giurgiu ||1.65|3.70|5.00{/1.12| 1.21| 2.20{|2.50| 16.0| 45.0| 4.40| 6.50| 11.0| 25.0| 16.0| 10.0{|2.25| 2.15| 5.30{|2.85| 2.10| 3.60| 1.85| 2.05| 1.27 | 1.90| 3.35| 3.55| 37.0{|1.70| 4.00{|1.90 | 1.80]|4.45 | 22.0|| 2.45|3.05 3.60"
NED | 20:00| 160 FCSB Viitorul 2.00|3.253.60((1.22 | 1.25 | 1.80({3.25 | 15.0 | 40.0 | 5.10 | 5.50 | 8.80 | 27.0 | 15.0 | 6.20((2.70 | 2.05 | 4.30((3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.32 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0((2.05 | 3.30((1.80 | 1.85{(6.30 | 16.5{2.40{(3.30 3.90"
PON|20:00| 161 || Chindia Targ. | Dinamo Buc. ||2.85|3.10|2.40{1.50|1.25|1.37]|5.35| 15.0| 30.0| 7.70| 4.80| 5.90| 30.0| 15.0| 4.20{|3.60| 2.00| 3.10{|3.30| 2.30| 2.95| 1.65| 1.95| 1.38 | 2.15| 4.00| 4.15| 45.0{|2.85| 2.50{|1.85| 1.85||13.5| 8.70]| 2.50]|3.55 4.20"




S.K "TAS"

Lista utorak 25.08. sreda 26.08. cetvrtak 27.08.2020

KONACAN N , GOL DUPLA || GG || KOMB.
Scotland 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2+ | e roseoa (| 3+ || coLowt
Pocetak Br. 1 X 2 (11X ] 12 [ X2 || 1-1|21-X]|1-2| X-1| X-X| X-2]2-1]2-X]|2-2)] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SUB | 16:00| 162 | Kilmarnock Dundee Utd [[2.25|3.303.15/(1.35|1.30 | 1.60||3.75 | 15.0| 35.0 | 5.60 | 5.00 | 7.00 | 30.0 | 14.0 | 5.50((2.95 | 2.00 | 3.80||3.30| 2.30 | 2.95| 1.65 | 1.95| 1.38 | 2.15| 4.00 | 4.15 | 45.0((2.30 | 3.00{(1.90 | 1.80{| 7.00 | 14.3| 2.50|3.55|4.20
SUB | 16:00| 163 Livingston Ross County |12.20|3.203.30|/1.32|1.25|1.60/|3.70 | 16.0 | 35.0 | 5.30 | 4.50 | 8.30 | 30.0 | 15.0 | 6.00/|2.90 | 2.00 | 4.10||3.60 | 2.50 | 2.70 | 1.55 | 1.95 | 1.42 | 2.35 | 4.55 | 4.65 | 45.0|2.45 | 3.50//2.00 | 1.70|/6.80 | 14.5/2.80/|4.00 | 4.55
SUB | 16:00| 164 || St. Johnstone St. Mirren 2.20|3.20 | 3.20{|1.32|1.25| 1.60((3.70 | 16.0 | 35.0 | 5.50 | 4.80 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 5.75/(2.90 | 2.00 | 4.00||3.45 | 2.40| 2.80 | 1.60 | 1.95|1.40 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0/|2.30| 3.30{(1.95| 1.75|6.80 | 14.5|( 2.65]|3.85|4.45
SUB | 18:30| 165 Hamilton Rangers 12.06.50 | 1.15((4.50 | 1.05 25.024.0/20.0|25.010.7 | 4.20 | 65.0 | 25.0 | 1.52]111.0| 3.00 | 1.50((2.15 | 1.65|4.75|2.50| 2.25 | 1.10| 1.45 | 2.15| 2.35 | 14.0||7.00 | 1.20]|2.25 | 1.55|47.0 | 1.85]|2.60{[2.05 | 2.50
NED | 16:00| 166 Celtic Motherwell [(1.15]7.00|15.0 5.00{/1.50 | 25.0| 65.0 | 4.00| 11.0 | 25.0 | 30.0 | 25.0 | 30.0((1.45|2.90 | 15.0/|2.45|1.80 | 4.45|2.15|2.10|1.16 | 1.60| 2.50 | 2.80 | 20.0({1.25 | 11.0{{3.00 | 1.30{| 1.85 | 47.0{| 3.55((2.40 | 2.85
NED | 17:30| 167 Hibernian Aberdeen 2.30/3.30/3.00{/1.35/1.30 1.55|(3.95 /14.0 35.0 | 5.50 | 5.00 | 7.00 | 30.0| 15.0|5.50/|3.00| 2.05 | 3.70|{3.20 | 2.25/3.10 1.70/ 2.00 | 1.37 | 2.10 | 3.80  4.00 | 45.0/|2.40| 2.90//1.82| 1.90{| 7.00 | 14.0](2.45]|3.50/4.10
KONACAN N , GOL DUPLA |[ GG || KOMB.
Sweden 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2+ | e roseoa (| 3+ || coLowt
Pocetak Br. 1 X 2 (11X ] 12 [ X2 ||1-1|21-X]|1-2| X-1| X-X| X-2]|2-1]2-X]|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 [ 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SUB | 15:00| 168 | Ostersunds Falkenbergs |/2.50|3.20|2.80((1.40|1.35|1.47]/4.30 | 14.0| 35.0 | 6.00| 4.80 | 6.50 | 35.0 | 15.0| 4.85|3.25| 2.00 | 3.40||3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.80|2.00 | 1.32| 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{|2.50 | 2.70{{1.75 | 1.95(9.00 | 12.5(2.40(|3.30|3.90
SUB | 15:00| 169 Varbergs Sirius 3.00| 3.55|2.25||1.62 | 1.28 | 1.35|(5.10 | 14.0 | 27.0 | 7.50 | 6.00 | 5.80 | 30.0 | 14.0| 3.65/|3.60 | 2.05 | 2.75||2.45 | 1.80| 4.45 | 2.15/2.10 | 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0/|2.35| 1.90{(1.50 | 2.30{| 14.3 | 7.00{( 1.85]|2.40| 2.85
NED | 14:30| 170 AIK Hacken 2.70| 3.15|2.60|/1.50 | 1.35| 1.40{(4.65 | 15.0 | 35.0 | 6.60 | 4.80 | 6.00 | 35.0 | 15.0| 4.25/(3.50| 2.00 | 3.30{|3.10 | 2.20| 3.20 | 1.75/2.00 | 1.33 | 2.05 | 3.70 | 3.90 | 45.0/|2.65 | 2.50((1.80| 1.90{( 11.5| 9.50(( 2.40]|3.35|4.00
NED | 14:30| 171 || Helsingborg Djurgarden [(4.353.65|1.80((2.00 | 1.25 | 1.20((8.00 | 15.0 | 25.0 | 10.0 | 6.00 | 4.80 | 40.0 | 15.0 | 2.80((4.90 | 2.20 | 2.35((2.55 | 1.90 | 4.25 | 2.05 | 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0( 3.00 | 1.75([ 1.65 | 2.05( 19.0 | 5.70(| 2.05(|2.60| 3.05
NED | 14:30| 172 Mjallby Goteborg 2.65|3.20 | 2.65||1.45|1.35| 1.45|(4.50 | 15.0 | 35.0 | 6.20 | 4.90 | 6.20 | 35.0 | 15.0| 4.40{(3.40| 2.00 | 3.30{|3.10 | 2.20| 3.20 | 1.75/2.00 | 1.33 | 2.05 | 3.70 | 3.90 | 45.0/|2.60 | 2.60/(1.80| 1.90{(11.0| 11.0{( 2.40]|3.35|4.00
NED |17:30| 173 Hammarby Kalmar 1.60 | 4.05/5.20((1.15|1.21 | 2.20|(2.50 | 15.0 | 45.0 | 4.50 | 6.50 | 11.0 | 24.0| 16.0 | 8.80/2.10 | 2.25 | 5.30|{2.45|1.80 | 4.45|2.15|2.10 | 1.16| 1.60 | 2.50| 2.80 | 20.0||1.55 | 3.30{|1.60 | 2.10{|4.45 | 22.0]|2.00{(2.40 | 2.85
NED |17:30| 174 Malmo Elfsborg 1.75|3.85 4.45((1.20 | 1.22 | 2.05|(2.70 | 15.0 | 40.0 | 4.80 | 6.30| 9.80 | 25.0| 16.0 | 8.00/|2.30 | 2.20 | 4.90((2.50 | 1.85|4.35|2.10|2.05 | 1.17 | 1.65 | 2.60| 2.95 | 22.0||1.65 | 3.20]|1.65 | 2.10{|5.20 | 20.0{|2.00{(2.50 | 2.95
NED  17:30| 175 Orebro Norrkoping {{4.80 1 3.95|1.70]|2.10| 1.20 | 1.15]|8.00 | 15.0 23.0 | 11.0 6.50 | 4.50 40.0 15.0  2.60{5.00  2.35|2.20|/2.45]1.80  4.45]/2.15 2.10|1.16 | 1.60 2.50 | 2.80 20.0{{3.20 1.60{1.60 2.20{{21.0  4.80][1.95]|2.40 2.85
Eng]and EFL Cup K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (;f (li(gLVIO?I'I
Pocetak Br. jedan mec 1 X 2 (11X ] 12 [ X2 ||1-1|1-X]|1-2| X-1| X-X| X-2]2-1]2-X]|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 [ 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SUB | 16:00| 176 Blackburn Doncaster 1.65|3.95/5.00((1.15|1.25| 2.20|(2.50 | 15.0 | 50.0 | 4.40 | 6.30| 11.0 | 25.0| 16.0 | 9.30}|2.15 | 2.25 | 5.30|{2.65 | 1.95| 4.20 | 2.00| 2.05 | 1.18 | 1.75|2.90| 3.20 | 30.0||1.65 | 3.75]|1.75 | 1.95]|4.45 | 22.0]|2.20{(2.65 | 3.15
SUB | 16:00| 177 Preston Mansfield 1.60 | 4.155.30({1.15|1.20 | 2.35|(2.40 | 15.0 | 40.0 | 4.70 | 7.00| 12.0 | 23.0| 15.0 | 9.00/12.10 | 2.50 | 5.00({2.35 | 1.75| 4.55|2.20| 2.15|1.15| 1.55|2.35| 2.60 | 17.0||1.50 | 3.10{|1.65 | 2.10{)4.00 | 23.0{|1.95((2.30|2.70
SUB | 16:00| 178 Stevenage Portsmouth (4.30|3.70(1.75/(2.00| 1.25 | 1.20{|7.50 | 15.0| 27.0 | 9.60 | 6.00 | 4.75  40.0 | 15.0 | 2.80((4.90 | 2.20 | 2.35|/2.65| 1.95|4.20| 2.00 | 2.05| 1.18 | 1.75| 2.90 | 3.20 | 30.0({3.10 | 1.75|(1.67 | 2.05(| 19.0 | 5.70{|2.10/|2.65| 3.15
SUB|16:00| 179 Stoke City Blackpool 1.65]3.90 5.10{1.15/1.21 | 2.20)|2.50 [ 15.0 | 45.0|4.50 | 6.50| 11.0 | 25.0| 15.0 | 9.00}2.20 | 2.30  5.10{2.55/1.90 | 4.25/2.05[2.051.171.70 | 2.75| 3.10 | 27.0]|1.65 | 3.35]|1.72 | 2.05])4.45 | 22.0]|2.10{{2.60 | 3.05
Eng]and FA Community Shiel( K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (;f (li(gLVIO?I'I
Pocetak Br. Wembley 1 X 2 (11X ] 12 [ X2 ||1-1|1-X]|1-2| X-1| X-X| X-2]|]2-1]2-X]|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 [ 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SUB | 17:30] 180 Arsenal | Liverpool 4.90,4.10/1.70{|2.051.22 | 1.15|(8.20  18.027.0 | 11.06.80 | 4.70 | 40.0 | 19.0| 2.50/4.95| 2.40 | 2.40||2.451.804.452.15/2.101.16 |/ 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0||3.15| 1.60/ 1.60| 2.20{| 20.0 | 5.20{(2.00]|2.40|2.85
Eng]and Premier League K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (;f (li(gLVIO?I'I
Pocetak | Br. || prvokolo,12.09.-14.09.2020 || 1 | X | 2 [[1x| 12 | X2 |[1-1|21-X|1-2| X-1 | X-X|X-2|2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 [[2+P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG [ pw1| DW2[|GG3+{|1+2+] 2+1+
SUB | 16:00| 181 || Crystal Palace | Southampton |/2.80|3.20|2.55//1.50 | 1.35| 1.40|5.00 | 15.0 | 35.0 | 6.80 | 4.70 | 6.00 | 35.0 | 15.0 | 4.30||3.50 | 2.00 | 3.20||3.30 | 2.30 | 2.95 | 1.65 | 1.95 | 1.38 | 2.15 | 4.00 | 4.15 | 45.0|2.70 | 2.55||1.85 | 1.85|/11.5 | 9.50|| 2.50||3.55 | 4.20
SUB | 16:00| 182 Fulham Arsenal 4.70|4.00(1.70{/2.10 | 1.25| 1.20{(8.30 | 15.0 | 25.0 | 10.0 | 6.50 | 4.70 | 40.0 | 15.0| 2.60/(5.00| 2.30 | 2.20{|2.55 | 1.90| 4.25 | 2.05 | 2.05|1.17 | 1.70 | 2.75| 3.10| 27.0||3.30| 1.70{(1.70| 2.00{( 20.0 | 5.20{(2.10}|2.60| 3.05
SUB | 16:00| 183 Liverpool Leeds Utd 1.25/6.0010.0({1.05|1.10| 3.50/(1.80 | 20.0 | 60.0 | 4.20 | 9.00| 21.0 | 23.0| 20.0 | 17.0}/1.60 | 2.70 | 8.00({2.25 | 1.70 | 4.65 | 2.30| 2.20 | 1.10|1.50 | 2.30| 2.50 | 15.0||1.30 | 5.00/|1.90 | 1.80])2.55 | 42.0]|2.15{(2.20 | 2.60
SUB | 16:00| 184 Tottenham Everton 1.90|3.60 4.10({1.22 | 1.30 | 1.95|(3.00 | 15.0 | 40.0| 5.00 | 5.50| 9.20 | 27.0| 15.0 | 7.30}|2.50 | 2.15 | 4.60({2.95 | 2.15| 3.50 | 1.80| 2.00 | 1.28 | 1.95 | 3.50| 3.70 | 37.0||2.00 | 3.50/|1.85 | 1.85]16.00 | 17.5]|2.35|[3.25|3.75
SUB | 16:00| 185 WBA Leicester 3.80|3.60|2.00{/1.85|1.30| 1.27|(6.20 | 15.0 | 27.0 | 8.00 | 5.50 | 5.00 | 40.0 | 15.0| 3.15/(4.20| 2.15 | 2.60{|2.70 | 2.00| 4.00 | 1.95 | 2.05|1.22 | 1.80 | 3.10 | 3.30| 33.0/|3.05 | 1.90((1.70| 2.05|| 16.5 | 6.30{(2.10/|2.80| 3.25
SUB | 16:00| 186 West Ham Newcastle {[2.20|3.40|3.30{(1.35|1.32|1.65|3.60 | 15.0| 35.0 | 5.50 | 5.30 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.75{(2.80 | 2.05 | 3.80((2.95| 2.15|3.50| 1.80 | 2.00| 1.28 | 1.95 | 3.50 | 3.70 | 37.0((2.10 | 2.85((1.75 | 2.00{| 6.80 | 14.5{|2.30((3.25|3.75
NED | 21:00| 187 Brighton Chelsea 4.50|3.80|1.80{|2.05|1.25| 1.20((8.00 | 15.0 | 27.0 | 9.60 | 5.70 | 4.75 | 40.0 | 15.0| 2.80/(4.80 | 2.20 | 2.40{|2.70 | 2.00| 4.00 | 1.95 | 2.05|1.22 | 1.80 | 3.10 | 3.30| 33.0/|3.35| 1.80{(1.75| 1.95([ 19.0| 5.70(( 2.15]|2.80| 3.25
NED | 21:00 188 |[ Sheffield Utd Wolves 3.30,3.10/ 2.35|1.60 | 1.35| 1.35|[5.45 15.0 35.0 | 7.30 | 4.30 | 5.40 | 40.0| 15.0|4.00//4.00|1.90 | 3.05||3.75|2.60| 2.551.55/1.951.45/2.45 | 4.854.95| 50.0||3.50 | 2.60//2.00| 1.70{| 13.7 | 8.00](2.95]|14.10/4.70
Germany Bundesliga K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ st:-n '?OL::'[')’: (;f (li(gLVIO?I'I
Poetak | Br. [| prvokolo, 18.09.-20.09.2020 || 1 | X | 2 |lax | 12 | x2f|1-1|1-X[ 12 [ X-1[X-X[Xx-2[2-1[2-X[2-2]| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 [ 2+ [ 3+ [ 4+ [ 4-6 | 7+ |[H2+]| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2(|GG3+| 1+2+] 2+1+
PET |20:30| 189 |Bayern Munchen Schalke 1.15/8.00 12.0((1.02 | 1.08 | 5.00](1.50 | 22.0 | 65.0 | 4.50 | 15.0| 25.0 | 20.0| 22.0 | 23.0||1.45 | 3.50 | 9.00({1.70 | 1.35| 7.50 | 4.00 | 2.50 | 1.02 | 1.20 | 1.55| 1.75 | 6.50||1.10 | 4.00]|1.65 | 2.10{)1.85 | 47.0]|1.80{(1.50|1.75
SUB | 15:30| 190 Koln Hoffenheim |2.50 3.60 2.70{1.50 | 1.25 1.50/4.00 | 13.5| 27.0 | 6.50 | 6.50 | 7.00 | 25.0 | 14.0| 4.20{|3.00 | 2.35| 3.10{|2.35| 1.75| 4.55| 2.20| 2.15| 1.15| 1.55| 2.35| 2.60 | 17.0{/1.95| 2.00{|1.45 | 2.50]|9.00 | 12.5]|1.75]|2.30|2.70
SUB | 15:30| 191 Frankfurt Bielefeld 1.65|4.20 4.80((1.20 | 1.21 | 2.20)(2.50 | 15.0 | 40.0 | 4.50 | 7.00| 11.0 | 22.0| 15.0 | 8.20]2.10 | 2.45  4.80({2.35 | 1.75| 4.55|2.20 | 2.15|1.15| 1.55 | 2.35| 2.60 | 17.0{|1.50 | 3.00]|1.55 | 2.20]|4.45 | 22.0}|1.85([2.30 2.70"
SUB|15:30| 192 || Union Berlin Augsburg 2.25|3.30(3.20{/1.35|1.35| 1.60([3.75 | 15.0 | 35.0 | 5.50 | 5.00 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 5.50/(2.85| 2.05 | 3.75||3.10 | 2.20| 3.20 | 1.75/2.00 | 1.33 | 2.05 | 3.70 | 3.90 | 45.0/|2.20 | 2.90((1.80| 1.90{| 7.00 | 14.3|(2.40]|3.35|4.00
SUB | 15:30| 193 Stuttgart Freiburg 2.25|3.45/3.10{/1.32|1.30| 1.60{ 3.60 | 14.0 | 35.0 | 5.60 | 5.50 | 8.10 | 30.0 | 15.0| 5.40/(2.80| 2.10 | 3.75||2.70 | 2.00| 4.00 | 1.95 | 2.05|1.22 | 1.80 | 3.10 | 3.30 | 33.0/|2.00 | 2.65/(1.65| 2.10{| 7.00 | 14.3|(2.10}|2.80| 3.25
SUB | 15:30| 194 || Werder Bremen Hertha 2.65|3.45/2.60|/1.50 | 1.30| 1.47|(4.30 | 14.0 | 30.0 | 6.80 | 5.80 | 6.00 | 30.0 | 14.0| 4.20{(3.20| 2.20 | 3.10{|2.55 | 1.90| 4.25 | 2.05 | 2.05|1.17 | 1.70 | 2.75| 3.10| 27.0/|2.20 | 2.15/(1.55| 2.30{| 11.5| 9.50{( 1.95]|2.60| 3.05
SUB | 18:30| 195 Dortmund M Gladbach ||1.654.254.70{/1.20 | 1.21 2.20{|2.50 | 15.0 | 37.0| 5.00 | 8.00  11.0/ 20.0 | 15.0 8.00{|2.10 | 2.55 | 4.60{]2.05 1.55|6.00 2.652.30 | 1.09 | 1.40|2.00| 2.25| 12.0]|1.55| 2.55]|1.45| 2.55]|4.45| 22.0]1.70{|1.95|2.35
NED | 15:30| 196 RB Leipzig Mainz 1.40|5.357.00((1.10 | 1.10| 3.20)(2.00| 17.0 | 50.0 | 4.50 | 8.00| 15.0 | 20.0| 17.0 | 12.0}/1.80 | 2.70 | 6.00({2.00 | 1.50 | 6.20 | 2.85|2.35|1.07 | 1.35|1.85|2.10 | 10.0||1.25 | 3.20{|1.50 | 2.40{)2.90 | 38.0]|1.75{[1.85|2.15
NED  18:00] 197 Wolfsburg Leverkusen |/2.90|3.502.40)/1.551.30 1.40({4.80 14.0|28.0 | 7.00|5.80 5.90| 30.0 | 14.0| 3.80{3.50| 2.20 | 2.90}|2.551.90  4.252.05/2.05 1.17 /1.70 | 2.75| 3.10[ 27.0/|2.30| 2.00{| 1.55| 2.30|| 13.5| 8.70{[ 1.95]|2.60| 3.05




S.K "TAS"

Lista utorak 25.08. sreda 26.08. cetvrtak 27.08.2020

. KONACAN < GOL KOMB.

UEFA Nations League Gr. A ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (;f GOLOVI
Pocetak | Br. [[ prvo kolo, 03.09.-05.09.2020 || 1 | X | 2 |[1X | 12| X2 || 2-1 | 1-X| 1-2 | X-1 [ X-X | X-2|[2-1|2-X[2-2)| 1 | X | 2 [[2+P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+ | A2+|| GG | NG || pw1 | DW2||GG3+{[1+2+| 2+1+
CET | 20:45| 198 Germany Spain 2.45|3.30 3.05|(1.42| 1.37| 1.60/|4.00 | 15.5| 30.0 | 5.80 | 5.00 | 7.00 | 30.0 | 14.5| 5.00|( 3.25| 2.00| 3.40/|3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.32|2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{/2.40| 2.75||1.75 | 2.00{9.00 | 12.5[/2.35(|3.30 | 3.90
CET | 20:45| 199 Ukraine Switzerland [[2.80 | 3.20| 2.60}(1.47 | 1.35| 1.42)|4.60 | 14.5| 30.0 | 6.50 | 4.80 | 6.25|30.0 | 15.5| 4.40(3.40| 2.00| 3.30/|3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.37 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0{/2.70| 2.60//1.80 | 1.90|/11.5 | 9.50(2.50(|3.50 | 4.10
PET | 20:45 200 Italy Bosnia 1.40|4.908.00//1.10 | 1.20| 3.00((2.05 | 21.0 | 55.0 | 4.25|8.00 | 16.5 | 25.0 | 20.0| 14.0{/1.90| 2.40 | 6.50{2.50 | 1.85| 4.35|2.10 2.05|1.17 | 1.65|2.60 | 2.95 22.0|/1.45|4.80(/1.90| 1.85|3.20| 35.0(/2.30}|2.50 2.95
PET | 20:45| 201 Holland Poland 1.70| 4.00 | 5.00//1.20 | 1.25| 2.20((2.65 | 19.0 | 40.0 | 4.65|6.00 11.0| 27.0 | 18.0|9.00((2.40|2.20 | 5.15/[2.95 | 2.15|3.50 | 1.80 2.00 | 1.28  1.95|3.50 | 3.70 | 37.0//1.80|4.10(/1.90| 1.85(5.20| 20.0{/2.50)|3.25 3.75
SUB | 18:00 202 Iceland England 4.80|3.80|1.75|(2.15|1.30| 1.20/|8.50 | 16.0 | 27.0 | 10.5 | 5.60 | 4.60 | 40.0 | 17.0| 2.70|(4.90 | 2.20| 2.45//3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.80 | 2.00 | 1.32 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{/4.10| 1.90//1.95 | 1.80|19.0 | 5.70(| 2.55(|3.30 | 3.90
SUB | 20:45| 203 Denmark Belgium 3.60 | 3.60 | 2.05|(1.80| 1.32| 1.30/|16.20 | 15.0 | 30.0 | 8.50 | 5.65 | 5.30 | 35.0 | 16.0 | 3.30|(4.10| 2.05| 2.80{2.80 | 2.05 | 3.75 | 1.90 | 2.05 | 1.25| 1.85|3.20 | 3.40 | 35.0{/2.90| 1.95|1.70 | 2.10|| 16.0 | 6.60(| 2.20(|2.95 3.40"
SUB | 20:45| 204 Portugal Croatia 1.90| 3.60 | 4.30||1.25 | 1.32| 1.95(3.00| 16.5|40.0 4.75|5.15 9.50 | 27.0 | 15.5|7.50/12.65 | 2.10 | 4.50{(3.30 | 2.30|2.95|1.65|1.95|1.38|2.15|4.00| 4.15 | 45.0{2.05 | 4.00/2.00 | 1.75|/6.20 | 17.0|2.75{(3.55 4.20"
SUB | 20:45| 205 Sweden France 4.70/3.801.80J|2.10 | 1.30 | 1.22{8.50 | 16.0| 27.0 | 10.5|5.45  4.60| 40.0 | 17.0| 2.80(/4.60| 2.15|2.55||3.302.30 2.951.65 1.95 1.38  2.15 4.00 4.15| 45.0]/4.30| 2.00]/2.05| 1.75|/18.0| 6.00( 2.80]|3.55 4.20

. KONACAN < GOL KOMB.

UEFA Nations League Gr. B ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (;f GOLOVI
Poletak | Br. [| prvo kolo, 03.09.-05.09.2020 || 1 | X | 2 |[1X [ 12| X2|[1-1[1-X|1-2| X-1 | X-X[X-2| 2-1]|2-X[2-2f| 1 | X | 2 [[2+P|2+D]| 0-1 [ 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ [ 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+|[1+2+] 2+1+
CET | 20:45| 206 Bulgaria Ireland 2.903.20|2.60)/1.52 | 1.37 | 1.42(5.00 | 14.5| 30.0 | 6.50 | 4.50 | 6.00| 30.0 | 15.5| 4.40( 3.40| 2.00 | 3.30||3.75 | 2.60 | 2.55|1.55 | 1.95| 1.45 2.45 4.85|4.95|50.0//3.15|2.90(/2.05| 1.70{/ 11.5| 9.50((2.90/|4.10  4.70
CET | 20:45| 207 Finland Wales 2.55|3.25|2.95((1.45|1.37| 1.55//4.30 | 15.5| 30.0 | 6.00 | 4.50 | 6.70 | 30.0 | 14.5| 5.15]3.20| 2.00| 3.40/|3.85 | 2.70 | 2.40 | 1.45|1.95| 1.50 | 2.55 | 5.30 | 5.50 | 55.0{|2.95 | 3.35/|2.15 | 1.65(9.50 | 11.5(|3.10(4.405.00
CET | 20:45 208 Russia Serbia 2.25/3.403.30{(1.35| 1.35| 1.65/|3.75 | 16.0 | 30.0 | 5.55 | 5.00 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 5.70| 3.00| 2.05 | 3.70/|3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.40| 2.25| 4.30 | 4.50 | 45.0{|2.45| 3.30/|1.95 | 1.80||7.00 | 14.0/2.70(|3.85 | 4.45
CET | 20:45| 209 Turkey Hungary 1.65|3.70|6.00/1.15| 1.30| 2.30((2.55 | 19.0 | 45.0 4.25|5.20 | 12.5| 25.0 | 18.0| 11.0/2.35|2.25 | 5.20{|3.30 | 2.30| 2.95 | 1.65 1.95|1.38 | 2.15|4.00 | 4.15 45.0//1.85|5.30(/2.15| 1.65(/4.80| 21.0/2.95||3.55 4.20
PET |20:45 210 Norway Austria 2.653.30|2.85//1.45| 1.35 | 1.52((4.35 | 15.5| 30.0 | 6.10 | 4.80 | 6.50 | 30.0 | 14.5| 4.80(3.20| 2.00 | 3.40||3.452.40 2.80|1.60 | 1.95|1.40 | 2.25 4.304.50 | 45.0(/2.75|2.90(/1.95| 1.85(/9.50| 11.5((2.65)|3.85 4.45
PET | 20:45 | 211 Romania N.lIreland [(2.35|3.30|3.20(1.37|1.35| 1.65//3.90 | 16.0 | 30.0 | 5.60 | 4.60 7.50 | 30.0|15.0|5.50((3.10 2.00|3.50{(3.70|2.55|2.60 1.57|1.95|1.43 2.40 4.75|4.85)45.0((2.60  3.40|(2.05|1.75|/8.70| 13.5/2.85|4.05|4.60
PET |20:45 212 Scotland Israel 1.85|3.70|4.50{|1.25 | 1.30| 2.00((2.90 | 17.0 | 40.0 4.75|5.30 | 10.0 | 27.0 | 16.0| 8.00|/2.60 | 2.15 | 4.60| 3.35 | 2.35| 2.90 | 1.65 1.95| 1.40 | 2.20 | 4.20 | 4.40  45.0//2.05| 4.25(/2.05| 1.75|/6.00| 17.5(/2.80|3.70 4.35
PET | 20:45 213 Slovakia Czech Republic||2.65 | 3.30 | 2.75{1.47 | 1.35 | 1.50|{4.45| 15.5| 30.0 | 6.20 | 4.80  6.40 | 30.0 | 14.5|4.65(/3.20 | 2.00 | 3.40|{3.45|2.40|2.80| 1.60 1.95 1.40  2.25 4.30 | 4.50 | 45.0{(2.80  2.90{{1.95|1.80|/9.50| 11.5)/2.70||3.85|4.45

. KONACAN < GOL KOMB.

UEFA Nations League Gr. C ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (;f GOLOVI
Poletak | Br. [| prvo kolo, 03.09.-05.09.2020 || 1 | X | 2 [[1X [ 12| X2|[1-1[1-X|1-2| X-1 | X-X[X-2| 2-1]|2-X[2-2f| 1 | X | 2 [[2+P|2+D]| 0-1 [ 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ [ 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+|[1+2+] 2+1+
CET | 20:45| 214 Moldova tzv. Kosovo |7.004.10 | 1.50/12.60 | 1.22|1.10((13.5|20.0| 25.0| 15.0|6.00|4.00| 50.0 21.02.30(5.00 2.302.05(/3.10|2.20|3.20 1.75|2.00|1.33|2.05 3.70 3.90 45.0/6.30 1.70(/2.25 | 1.55((28.0 | 3.80(f3.05}3.354.00
CET | 20:45 215 Slovenia Greece 2.20|3.10 3.50{(1.30| 1.35| 1.65|| 3.65 | 16.0 | 30.0 | 5.20 | 4.40 | 8.00 | 30.0 | 15.0 | 6.20|(2.95| 2.05 | 3.75||3.70 | 2.55 | 2.60 | 1.57 | 1.95 | 1.43 | 2.40 | 4.75 | 4.85| 45.0{|2.50| 3.65/2.00 | 1.70||7.00 | 14.3(/2.90(|4.05 4.60"
PET | 18:00 216 Lithuania Kazakhstan |/2.65|3.002.95//1.40|1.40|1.50((4.50 | 15.5| 30.0|5.90|4.10|6.50| 30.0 14.5 5.20|3.20 2.00 | 3.40(/4.10|2.85|2.25 1.40|1.95|1.55|2.70| 5.60 5.80 | 65.0//3.10  3.50/2.15|1.60((9.50 | 11.5(3.30|(4.60 5.40"
PET |20:45 217 Belarus Albania 2.653.00|2.80|1.42 | 1.37 | 1.45((4.60 | 15.5| 30.0 | 6.10| 4.20 | 6.40 | 30.0 | 14.5| 4.90(/3.20 | 2.00 | 3.40||3.95 | 2.75  2.35|1.451.95| 1.52 | 2.60 | 5.40 | 5.60 | 57.0|/3.10| 3.25(/2.10| 1.65(/9.50 | 11.5([3.10{|4.50 5.20"
SUB | 15:00| 218 [[North Macedonia  Armenia 1.95|3.40 | 4.00||1.25 | 1.32| 1.85(3.15| 16.5|40.0 | 4.80 | 4.70  9.00 27.0 | 15.5|7.50/12.70 | 2.10 | 4.15((3.75 2.60|2.55|1.55|1.95|1.45|2.45 | 4.85| 4.9550.0//2.30 | 4.30/|2.15| 1.65)/6.30 | 16.5/3.10((4.10 4.70"
SUB | 18:00| 219 Cyprus Montenegro |/3.153.00 | 2.40(|1.55 | 1.37 | 1.35({5.50 | 14.5| 30.0| 7.00| 4.30| 5.60| 30.0 15.5|4.15|/3.45 | 2.00 | 3.15(/3.85|2.70|2.40 1.45|1.95|1.50|2.55|5.30 5.50 | 55.0|/3.50 2.80(/2.10|1.65((13.0 | 8.80(3.10|(4.40 5.00"
SUB 18:00| 220 [ Azerbaijan Luxembourg ((1.95|3.404.00{1.25|1.32 | 1.85((3.20 | 16.5 | 40.0 | 4.80 | 4.70  9.00| 27.0 | 15.5|7.50(/2.70 | 2.10 | 4.15)|3.75|2.60 | 2.55 1.55|1.95| 1.45 2.45|4.85 | 4.95|50.0//2.30 | 4.30{/2.15| 1.60((6.30 | 16.5(3.10}|4.10 4.70"
SUB | 18:00| 221 Estonia Georgia 4.00 | 3.20 2.00{1.80 1.35| 1.25||7.00 | 15.5| 30.0  9.00 | 4.60 | 5.00 | 35.0  16.5| 3.25|[3.95| 2.10| 2.75|3.50 | 2.45  2.75 1.60 | 1.95 | 1.42|2.30 | 4.45| 4.60 | 45.0||3.95| 2.25||2.00  1.75|16.0 6.50{/2.80(|3.90 4.50

. KONACAN < GOL KOMB.

UEFA Nations League Gr.D ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (;f GOLOVI
Poletak | Br. [| prvo kolo, 03.09.-05.09.2020 || 1 | X | 2 |[1X [ 12| X2|[1-1[1-X|1-2| X-1 | X-X[X-2| 2-1|2-X[2-2f| 1 | X | 2 [[2+P|2+D]| 0-1 [ 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ [ 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+|[1+2+] 2+1+
CET | 20:45| 222 Latvia Andorra 1.50 | 3.65 | 8.00((1.05 | 1.27 | 2.55|(2.35| 21.0| 50.0 | 3.80 | 4.80 | 17.0 | 25.0 | 20.0 | 16.0((2.15|2.00 | 9.00|(3.85|2.70|2.40  1.45 1.95|1.50 | 2.55 | 5.30 | 5.50 | 55.0{(1.90 | 9.00((2.80 | 1.40]| 3.80 | 28.0/|4.10)/4.40| 5.00
CET | 20:45| 223 || Faroe Islands Malta 1.60|3.65|6.20]1.12| 1.27| 2.30((2.50 | 19.0 | 45.0 4.10|5.00 | 13.0| 25.0 | 18.0| 12.0{/2.20| 2.05 | 6.80]| 3.75 | 2.60| 2.55 | 1.55 1.95|1.45 2.45|4.85 | 4.95 50.0//1.95| 6.50(/2.40 | 1.50(4.45| 22.0(/ 3.40/|4.10 4.70
PET | 15:00 224 Gibraltar San Marino  ||1.35]4.70 10.0{[1.05 | 1.20 | 3.20{(1.9523.0 | 60.0 | 3.85 | 6.70 | 21.0| 25.0 | 22.0 20.0{{1.80 2.30| 9.50{(2.95 2.15|3.501.80 2.00|1.28 | 1.95 3.50 | 3.70 | 37.0||1.55 | 8.50{/2.50 | 1.50{(2.90  38.0|3.30{[3.25|3.75




